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DUTCH OPEN GRAND PRIX DORDRECHT 
2004 

DEELNEMENDE VERENIGINGEN 

AZ& PC Amersfoort NDD Doetinchem 
Altena (SG) Giessen ORCA Leeuwarden 
Aquamigos (SG) Vlijmen OZ&PC Oldenzaal 
Aquarijn Nieuwegein Poseidon'56 Ridderkerk 
Arke De Dinkei Denekamp PSV Eindhoven 
BZV Den Bosch Rapido'82 Haarlem 
Columbiaan Voorhout RZ Roermond 
DAW Finenzo Alkmaar RZC Renkum 
De Devel Zwijndrecht SBC-2000 (SG) Breda 
De Dolfijn Spax Amsterdam SGW(SG) Monster 
De Dommelbaarzen Vught SGW(SG) s Gravenzande 
De Futen Amstelveen 't Tolhekke Steenwijkerwold 
De Kempvis Spijkenisse TnVia Groningen 
De Lansingh Krimpen a/d IJssel Utrecht (SG) Utrecht 
De Otters Het Gooi Bussum Van Vliet Barracuda Nieuwerkerk a/d IJssel 
De Schelde Terneuzen VZC Veenendaal Veenendaal 
De Waalstroom Nijmegen Wiekslag Alblasserdam 
DeWhee Goor wvz Zoetermeer 
DeZiji-LGB Leiden WZ&PC Purmerend 
DES Den Haag XLence Swimteam Amersfoort 
Donk Gouda Z&PCDio Etten-Leur 
DWK-Xcess Barneveld Zeester Meerval Uden 
DZ&PC Drachten Zegenwerp St.Michielsgestel 
SG Haaglanden Den Haag ZPBH&L Barendrecht 
Heidelberg Borne ZPC Numansdorp Numansdorp 
Hoogeveen Hoogeveen zv Vlaardingen Vlaardingen 
Hoorn Hoorn 
HPC Heemstede 
HZC Weusthag Hengelo First Belg ie 
HZPC Horst SV Bayer Wuppertal Duitsland 
Koewacht Koewacht SG Dortmund Duitsland 
LZ 1886 Leiden SG Essen Duitsland 
MNC Dordrecht Dordrecht Wasserfreunde'98 Duitsland 
MOSA-regio Venlo S.F.O.C. France Frankrijk 



Dutch Open GP Dordrecht deel1 
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Uitslag progr.nr. 1 400 meter wisselslag dames 
Naam Veren1ging lniijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 

1 Latte Wilms DWK-XCESS 5.1 808 84-02770 5.18.52 1.11 .25 

2 Sascha de Bruijn De Kempvis 5.15.93 88-00680 5.26.43 1.12.80 

3 Astrid Koert MNC Dordrecht 5.10.07 80-00612 5.28.17 1.18.63 

4 Loes W ijlens OZ&PC 5.2148 89-04728 5.34.22 1.14.81 

5 lrene Gubbels MOSA-regio 5.24.27 88-01532 5.35.74 1.13.96 

6 Lis Kop Jansen Van Vliet Barracuda 5.30.20 91-01740 5.40.13 1.21.61 

7 Maryse Lampe de Devel 5.42.92 87-02458 6.02.08 1.21.65 

Marieke Hanter OZ&PC 5.18.40 87-01792 dis ab 

•litslag progr.nr. 2 400 meter wisselslag heren 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 

1 Raymond van de Merwe DES 4.43.77 86-02077 4.49.17 1.03.34 

2 Louis van Schaarenburg LZ 1886 4.37.68 83-01865 4.50.99 1.05.94 

3 John Meijdam DAW-FINENZO 4.38.67 83-01439 4.55.68 1.04.42 

4 Kas Kop Jansen Van Vliet Barracuda 4.39.84 85-01423 4.57.71 1.06.05 

Uitslag progr.nr. 3a 1500 meter vrije slag dames 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 200m 400m BOOm 

1 Etta vd Weijden MNC Dordrecht 17.00.67 79-00974 17.04.42 1.04.80 2.14.15 4.32.37 09.05.42 

2 Bianca de Bruijn De Kempvis 17.29.56 84-00390 17.58.31 1.07.72 2.19.32 4.42.94 09.31.09 

3 Denise de Riet Van Vliet Barracuda 17.43.45 84-02040 18.06.16 1.07.59 2.18.70 4.42.45 09.32.19 

4 Esther Nijgh LZ 1886 18.04.57 84-01758 18.11.13 1.06.53 2.18.35 4.44.57 09.40.10 

5 Linsy Heister PSV 18.31.61 88-01672 18.12.54 1.08.45 2.20.63 4.46.21 09.39.61 

6 Wilma Scheepers PSV 18.17.64 88-03836 18.23.46 1.09.78 22309 4.49.29 09.43.48 

IJitslag progr.nr. 3b 1500 meter vrije slag heren 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 200m 400m BOOm 

1 Maarten vd Weijden MNC Dordrecht 15.29.75 81 -01923 15.41.07 1.00.71 2.0403 4.10.43 08.21.23 

2 Alex Schelvis wvz 16.11.40 87-02927 15.56.28 1.01.25 2.05.53 4.12.1 8 08.28.10 

3 Paolo Ascer S.F.O.C.France 16.29.45 81 -pasce 16.39.61 1.01 .48 2 06.45 4.21.90 08.54.14 

4 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 16.26.87 88-03571 16.48.51 1.00.96 2.07.00 4.23.38 08.56.41 

5 Mark Drenth LZ 1886 16.39.34 83-00559 16.49.45 1.03.40 2.1 0.35 4.23.49 08.54.00 

6 Robert Yallop HZC-Weusthag 17.45.32 89-03679 17.48.31 1.06.94 2.17.66 4.40.97 09.27.69 

7 Kristoffer Sjostedt S.F.O.C.France 16.39.55 81 -ksjos 17.49.76 1.05.15 2.15.52 4.38.58 09.19.22 

8 Mathijs Brandhorst OZ&PC 17.31.97 88-00481 17.51 .01 1.05.33 2.15.57 4.38.05 09 27.08 

9 Pelger de Jong ZV Vlaardingen 17.43.06 88-01733 18.18.29 1.08.34 2.22.42 4.49.49 09.43.85 

10 Guido Robertz MNC Dordrecht 16.49.59 82-01439 18.26.35 1 0736 2.20.43 4.48.17 09.45.46 

~ 

WAS.- tel023-5359838 //Licentie KNZB- Nieuwegein Blad 1 



Dutch Open GP Dordrecht dee11 

Uitslag progr.nr. 4 200 meter vlinderslag dames 

Naam Verenig1ng I mijd St.:1r. Eindtijd Dis SOm 100m 

1 E1a •1d We1jden MNC Dorarec:,t 2.16.69 79-·J09ï 4 2.21.58 1.88.31 

2 Carina ~ump SG Dortmund 2.:8.32 89-.:rump 2.JO.i4 1.09.80 

3 Maa1ke de Waard de Oe•tel 2.31 78 90-04132 2.J8.J6 1.14 . ..14 

4 Mea i=erreira SG Haaglanden 2.38 03 89-•)1194 2A2.17 1.15.97 

5 lnez Yeideman CZ1 PS 2 . .15.36 75-·J01 98 2A ::.9s· 1.15.50 

6 Monique Sijtsma Rapido'32 2.47.:8 88-J3998 2.56.27 1.22.24 

Uitslag progr.nr. 5 200 meter vlinderslag heren 

Naam Verenigmg I mijd St.:1r Eindtijd Dis SOm 100m 

1 Stefan Aartsen Oe K~mpvis 1.57.86 75-aooo7 2.01.99 0.57 78 

~ c:-,ristian r<eiler SG ::ssen 2.01 22 72-cl<ell 2.03.34 0.57.96 

3 Martin ~unde SG :J ortmund 2.02.76 82-mrund 2.07.30 0.59.79 

4 Vincent ,=>ec:1 S.F.J.C.France 2.05.34 81-vpec: 2.12.59 1.05.\JO 

5 Joeri Verlinden RZ 2.08. 13 88-035<.!9 2.13.71• 1.02.69 

6 Joost Krommenhoek LZ 1886 2.07.91 84-01293 2.14.31 1.04.18 

7 Luc Oecker S.F.O.C.France 2.0420 77-ideck 2.15.04 1.01.39 

6 Aqen van der 'vleulen Crca 2.14.30 87-02223 2.15.30 1 04 93 

9 Björn de Groot de Oe•Jel 2.25.55 86-·)10:3 2.26.27 1 07 02 

10 Eeike Kraak OZ&PS 2.23.68 87-01861 2.26.75 1.06.JO 

ll Rutger van Veen de Oevel 2.19.65 89-03251 2.35.15 1.09.26 

1 2 Rico Visser Wieks1ag 240.19 89-03401 2A7.11 1.1 1.10 

Uits lag progr.nr. Ga 800 meter vrije slag dames 
Naam Veren1gmg I mijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 200m 400m 

1 Linda Ronda OZS.PC 09.04. 14 81 -01260 09.15.13 1.05.57 2.15.J9 4.35.•J9 

2 Hester Langlere Aquarijn 09 40 06 89-·)2596 09AO.i4 1.06.61 2.1 9.63 4.48. i 8 

3 Maa1ke Waa1jer SGW (SG) 094 309 90-041 20 10.00.50 1.09.94 2.24.93 4.56.7'4 

4 Marlynn Vermeer Oe Kempvis 0946.39 89-04320 10.07.13 1.08.94 2.26.75 5.03.25 

Uitslag progr.nr. 6b 800 meter vrije slag heren 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 100m 200m 400m 

1 Lionel Vallat S.FO.C.France 08.25.77 83-lvall 08.32.33 1.01 .46 2.06.13 4.1 5.20 

2 Jean Dav1d Ouhaudt S.F.O.C.France 08.30.55 76-jduha 08.39.16 1.02.57 207 32 4.16.42 

3 Koen Florijn MNC Oordrecht 08.55.65 86-00851 08.49.31 1 02.71 2.08.55 4.22.35 

4 Oav1d uit den Bogaard OWK-XCESS 08.57.38 82-01757 09.05.21 1.02.32 2.0880 4.24.97 

WAS.- tei :023-5359838// Licentie· Kf\IZB- Nieuwegein Blad 2 



Dutch Open GP Dordrecht deel 1 
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Uitslag progr.nr. 7 

Naam 

l Me!anie :en 3nnk 

2 Margr:er : wanenburg 

3 Miranda 3osma 

4 Larissa 3rak 

5 Sharon 7eunissen 

6 Asmd Koert 

7 Agnes •1an 't Hoff 

8 Nina r=erreira 

9 Kimberley v. Uffelen 

10 Alysia ·;an Herik 

l l Nienke '3eerens 

1 2 Maaike ·1an Diggele 

Jc1ijn ;an Valkengoed 

Mace!on 3aans 

Uitslag progr.nr. 8 

Naam 

l Nie1s 1d Hoek 

2 Pieter Jan Viats 

3 Wouter De Temmerman 

-t Bart ·;/d Hoeven 

5 Sebastiaan Lambalk 

6 Jurrien Hartman 

7 Pelger de Jong 

8 Michael Schilders 

Jasper de Reus 

:Cl . - . -, . . ' ­
- . .... "t • ~ .... 

200 meter schoolslag dames 

Verenig1ng lntija St. nr. 

XL.=nce Sw1mream 2.33. ~ 8 31-·]0232 

DZ:.PS 2.37.38 86--J.J.27 .J 

MCSA-reg1o 2.37.38 78-00098 

DeZijk.GS 2.J.8.37 88--]0572 

OZ:?.PS 2 . .13.36 89-·J.!.OSS 

MNC Oordreent 2.414-5 80-C061 2 

OWK-XCESS 2.46.82 80-00462 

SG Haaglanden 2 . ..16.32 89-01196 

ZV 'Jiaarcingen 2.58.37 91-03130 

Oe L.ansingn 2.57.38 87-C1823 

De Jomme!baar::en 2.53.01 90-00192 

zeg H&L 3. :0.37 87-00868 

De Jolfijn SP.C..X 2.36. :a 81-01516 

De '<empvis 2.:9/4 77-.JC032 

200 meter schoolslag heren 

Verenigmg lntijd St. nr. 

MNC Gorareent 2. ~ 8.J.8 83-·]0921 

First 2.27.00 87-pvlat 

First 2.29.00 86-wtem 

DZ:.PC 2.35 .36 87-01379 

Oe DolfijnSP AX 2.:9 40 85-01515 

Z'J Vlaardingen 2 31 09 88-01297 

Z'l Vlaardingen 2.36.J.8 88-01733 

De :-<:empv1s 2 . .l1 09 88-·]3011 

De Kempv1s 2.30.: 0 80-01235 

Eindtijd Dis 

2.:J8.34 

2.:9.54 

2.41.76 

2.47.19 

2.50.:1· 

2.51.::2 

2.52.::5 

2.53.75 

3.04.73 

3.05.41 

3.06.43 

3. 15.::1 

Ziek z~ 

Ziek =~ 

Eindtijd Dis 

2.28.1: 

2.:::2.19 

2.::2.95 

2.::9.ïi 

2.40.05 

2.41.05 

2.47.14 

2.51 .06 

Z iek Zk 

SOm 100m 
Uï . .J.8 

1. ! 9.: 1 

1.: 8.71 

1 :o:s 
1 . .:17::! 

1.22.49 

1.21 .54 

1.::!3.16 

1.27.99 

1.25.76 

1.26.7'1 

1.31.61 

SOm 100m 
1.08.65 

1.12.15 

1.13.17 

1 17.05 

1. 15.79 

1.17.53 

1.20.34 

1.21 .05 

' 01-:~':'? 
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Dutch Open GP Dordrecht deel 2 
20 - 03-2004 geprint om 10:14 : 31 

Uitslag progr.nr. 9 200 meter wisselslag dames 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

1 Melanie ten Brink Xlence Swimteam 2 1903 81-00232 2.26.03 
2 Tamar Bakker DWK-XCESS 2.20.82 84-00080 2.26.51 
3 Moniek Nijhuis OZ&PC 2.23.54 88-031 88 2.27.33 
4 Annelotte Hendriksen Columbiaan 2.25.54 88-01692 2.27.69 
5 llse Kevelham De Whee 2.18.99 83-01076 2.27.91 
6 Marieke Stuiver MNC Dordrecht 2.25.84 85-02812 2.28.41 
7 Caroline Stuut DZ&PC 2.21.77 88-04216 2.30.28 
8 Lenneke v/d Molen DeWhee 2.26.96 87-02802 2.33.70 
9 Eisa de Groot Orca 2.25.35 86-01312 2.33.94 

10 Margat vd Kemp NDD 2.26.51 77-00382 2.34.37 
11 Astrid Koert MNC Dordrecht 2.26.07 80-00612 2.35.15 
12 Marieke Hanter OZ&PC 2.29.38 87-01792 2.35.18 
13 Linda Everlo OZ&PC 2.30.75 88-01242 2.35.48 
14 Bianca de Bruijn De Kempvis 2.29.23 84-00390 2.36.30 
15 Lia Dekker DZ&PC 2.33.31 87-00830 2.36.52 
16 Sascha de Bruijn De Kempvis 2.27.29 88-00680 2.37.28 
17 Loes Wijlens OZ&PC 2.31.55 89-04728 2.37.34 
18 Daphne ten Brink WZ&PC 2.27.07 85-00454 2.37.80 
19 Nina Ferreira SG Haaglanden 2.34.50 89-01196 2.37.97 
20 Karin Hidding Arke De Dinkei 2.30.00 84-00970 2.38.32 
21 Mignon Brussen NDD 2.31.48 85-00504 2.39.37 
22 Wendy van der lest Hoogeveen 2.36.39 87-01904 2.39.55 
23 Bianca Verbeek wvz 2.35.31 88-04462 2.39.71 
24 Maayke ter Does! De Whee 2.37.33 87-00944 2.39.80 
25 Nadya Putter ZV Vlaardingen 2.35.58 83-01630 2.40.22 
26 Kirsten van der Steen Wiekslag 2.33.39 81-01420 2.41.61 
27 Lieke Verouden HZPC 2.30.11 90-03948 2.41 .93* 
28 Charlotte Groeneveld VZC Veenendaal 2.30.79 87-01404 2.43.31 
29 Nienke Beerens De Dommelbaarzen 2.37.90 90-001 92 2.44.97 
30 Loes Zanderink Arke De Dinkei 2.42.76 88-05006 2.46.46 
'31 Sirnone de W it Hoorn 2.41.00 86-04152 2.47.38 
32 Angelique Schut Hoorn 2.40.18 89-03762 2.56.08 

Jolijn van Valkengoed De DolfijnSPAX 2.20.61 81-01516 Ziek Zk 

WAS.- tel023-5359838 11 Licentie: KNZB- Nieuwegein Blad 1 



Dutch Open GP Dordrecht deel 2 
20 - 03 - 2004 geprint om 10:28:44 

Uitslag progr.nr. 10 200 meter wisselslag heren 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 

1 Thomas Rupprath SV Bayer Wuppertal 2.02.01 77-trupp 2.12.53 
2 Sander Karssen DWK-XCESS 2.07.79 85-01285 2.12.58 
3 Christian Keiler SG Essen 20290 72-ckell 2.15.36 
4 Raymond van de Merwe DES 2.14.28 86-02077 2.15.86 
5 Wouter Smeets wvz 2.10.17 84-02093 2.15.97 
6 Stanley Vleerlaag WZ&PC 2.10.20 85-02813 2.16.50 
7 Peter Kortekaas Columbiaan 2.12.74 81-00949 2.17.35 
8 Louis van Schaarenburg LZ 1886 2.10.22 83-01865 2.17.69 
9 Maikel Brouwers HZPC 2.14.74 83-00339 2.19.47 

10 Lionel Vallat S.F.O.C.France 2.14.44 83-lvall 2.19.54 
11 Wouter De Temmerman First 2.21.20 86-wtem 2.20.40 
12 Pieter Jan Vidts First 2.15.10 87-pvidt 2.20.71 
13 Sander Bouts RZ 2.11.60 85-00331 2.20.75 
14 Perry Arentsen RZC 2.14.75 88-00073 2.20.77 
15 Brian Morssinkhof De Whee 2.15.92 85-01797 2.20.91 
16 Kas Kop Jansen Van Vliet Barracuda 2.1 3.52 85-01423 2.21.79 
17 Stefan Groeneweg De Lansingh 2.17.98 89-01039 2.22.07 
18 Robert de Gruijl Van Vliet Barracuda 2.15.97 86-01035 2.22.52 
19 Vincent Pecci S.F.O.C.France 2.08.75 81-vpecc 2.23.88 
20 Sander Smeets wvz 2.15.15 84-02091 2.24.06 
21 Niels Koster Hoogeveen 2.20.40 87-01851 2.25.08 
22 Antonio Schijvenaars SBC2000(SG) 2.18.51 84-01991 2.25.21 
23 Terrence Olaria RZ 2.17.24 86-02249 2.26.79 
24 Robin Calsbeek Orca 2.24.75 89-00561 2.31.89 
25 Jaap v/d Vegte DZ&PC 2.27.93 88-03485 2.33.32 
26 Ruiger van Veen de Devel 2.23.29 89-03251 2.33.83 
27 Lars de Groot Rapido'82 2.32.19 90-01039 2.36.35 

Stefan van de Stoep De Kempvis 2.15.61 84-02167 2.20.80 SL 

Jan Kersten Columbiaan 2.20.31 86-01561 Ziek Zk 

Maarten Edelijn DWK-XCESS 2.17.38 86-00755 Ziek Zk 

Merijn Ellenkamp NDD 2.11.23 85-00691 Ziek Zk 

Sjaak Oude Ophuis Arke De Dinkei 2.18.79 87-02495 dis a a 

Chris Al Hoorn 2.51.36 91-00015 no no 

W.A.S.- tei:023-5359838 //Licentie: KNZB- Nieuwegein Blad 1 



Dutch Open GP Dordrecht deel 2 
20- 03 - 2004 geprint om 10:53:23 

Uitslag progr.nr. 11 1 00 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

1 lnge Dekker De Kempvis 0.55.64 85-00628 0.56.63 

2 Haike van Stralen De Kempvis 0.57.54 83-01926 0.57.24 

3 Manon van Rooyen De Kempvis 0.56.28 82-01404 0.57.86 

4 Annabel Kosten AZ& PC 0.55.13 77-00424 0.57.93 

5 Femke Heemskerk De Ziji-LGB 0.56.50 87-05224 0.57.95 

6 Thamar Henneken PSV 0.57.07 79-00316 0.58.11 

7 Sandra Temmerman SBC2000(SG) 0.58.51 80-01100 0.58.78 

8 Mariëlle Janssen RZC 0.57.29 82-00760 0.59.74 

9 Marina Scheepbouwer De Whee 0.57.14 84-02154 0.59.80 

10 Hedwig Kikkert TriVia 0.58.92 85-01566 1.00.05 

11 Manon van Vulpen PSV 0.58.58 87-04494 1.00.06 

12 Ranomi Kromowidjojo TriVia 0.58.30 90-02156 1.00.29 

13 Marlies Reinders Arke De Dinkei 0.59.12 86-02976 1.01.03 

14 Katinka van Vastenhoven SGW (SG) 0.59.29 84-02500 1.01.28 

15 lngrid Bank Rapido'82 0.59.50 87-00170 1.01.31 

16 Laurien Ruigrok ZPB H&L 1.00.50 88-03754 1.01.43 

17 Zanella Hey DWK-XCESS 1.00.34 88-01762 1.01.47 

18 Wendy vd Zanden PSV 1.00.02 88-05004 1.01.48 

19 Elinare de Jong De Otters Het Gooi 0.59.72 89-02072 1.01.64 

20 Anita Scheper Hoogeveen 0.59.13 88-03862 1.01.84 

21 Fabienne Verver PSV 1.02.39 88-04544 1.01.93 

22 Sophie Veldhuis Heidelberg 1.00.42 88-04428 1.02.21 

23 Claudia Holterman Arke De Dinkei 1.01.03 81-00650 1.02.46 

24 Saskia de Jonge 't Tolhekke 0.58.54 86-01826 1.02.53 

25 Anne Boomars OZ&PC 1.02.37 89-00460 1.02.58 

26 Mieke Veens HZPC 0.59.67 85-02944 1.02.61* 

27 Laetitia Faget S.F.O.C.France 1.00.42 80-lfage 1.03.03 

28 Katrien Wessel Arke De Dinkei 1.02.65 85-03214 1.03.20 

29 Marike Boersen VZC Veenendaal 1.01.30 88-00402 1.03.33 

30 Esther de Boer Orca 1.02.84 89-00390 1.03.45 

31 Fransisca Blok De Dolfijn SPAX 1.01.22 80-00104 1.03.53 

32 Sabrina Buur PSV 1.04.43 85-00526 1.03.74 

33 Rianka Broer Hoogeveen 1.01.27 87-00620 1.03.77 

34 Suzanne Erdbrink VZC Veenendaal 1.02.72 87-01150 1.03.80 

35 Steffie van der Velde De Kempvis 1.04.38 89-04226 1.04.04 

36 Sabrina van Vuuren De Lansingh 1.03.34 89-04528 1.04.06 

37 EvyWitlox RZC 1.01.05 88-04946 1.04.07 

38 Nadya Putter ZV Vlaardingen 1.01.45 83-01630 1.04.10 

39 Ziarah Janssen BZV 1.03.47 90-01760 1.04.13 

40 Marlynn Vermeer De Kempvis 1.03.41 89-04320 1.04.16 

41 Marloes Oldenburg wvz 1.02.36 88-03218 1.04.23 

42 lrene Gubbels MOSA-regio 1.03.28 88-01532 1.04.57 

43 Miehal Thiele MNC Dordrecht 1.03.26 90-03730 1.04.58 

44 Karen Denlener ZV Vlaardingen 1.03.09 88-00922 1.04.80 

45 Chrisaula Kountoura De DolfijnSPAX 1.02.93 88-06118 1.05.07 

46 Maaike de Waard de Devel 1.05.25 90-04132 1.05.15 

47 lnez Heideman OZ&PC 1.03.62 75-00198 1.05.43 

WAS.- tel 023-5359838 //Licentie KNZB- Nieuwegein 
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Dutch Open GP Dordrecht deel 2 
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20- 03 - 2004 gepri nt o m 10 :53:23 

Uitslag progr.nr. 11 100 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis SOm 
48 Nynke de Groot Hoorn 1.01.89 88-01490 1.05.44 
49 Kelly ter Does! De Whee 1.03.49 91-00750 1.05.56 
50 Robin Handana De Dolfijn SPAX 1.04.64 90-01350 1.05.62 
5 1 Karin Ursem Hoorn 1.01.89 89-04178 1.05.64 
52 Marloes Resink DWK-XCESS 1.03.02 90-03078 1.05.72 
53 Debbie Hesen HZPC 1.04.33 86-01528 1.05.79 
54 Lis Kop Jansen Van Vliet Barracuda 1.05.90 91-01740 1.05.88 
55 Lesley Koopmans De Ziji-LGB 1.05.35 90-05692 1.05.93 
56 Natalie v.d. Hoeven De Kempvis 1.04.67 89-01786 1.06.12 
57 Yvonne van de Pol DWK-XCESS 1.03.73 88-03472 1.06.32 
58 Laura van der Stee De Ziji-LGB 1.04.26 89-03946 1.06.36 
59 Chantal Verhoeff SBC2000(SG) 1.03.18 79-00912 1.06.37 
60 Anique Wilieme Arke De Dinkei 1.02.82 86-04106 1.06.38 

1 Mea Ferreira SG Haaglanden 1.03.47 89-01194 1.06.81 
ti2 Kimberly Nannes DES 1.04.79 87-02902 1.06.89 
63 Kim Mos DES 1.05.77 87-02840 1.06.97 
64 Babeth van Hannen OZ&PC 1.04.51 89-01564 1.06.99 
65 Judith van Meijel HZPC 1.04.34 91-02076 1.07.00 
66 Rianne Zeegers VZC Veenendaal 1.07.10 91-03634 1.07.02 
67 Solé van Leenen De Kempvis 1.07.05 91-04354 1.07.16 
68 Sarah Janssen De DolfijnSPAX 1.05.59 90-01746 1.07.28 
69 Charlotte Mol Hoogeveen 1.04.97 91-02138 1.07.37 
70 Yanicke Stekelenburg ZPCNumansdorp 1.07.42 90-03606 1.07.54 
71 Neiske Becks MOSA-regio 1.05.78 91 -00138 1.07.58 
72 Michelle Nannes DES 1.05.27 89-03002 1.07.67 
73 Eefje Roks SBC2000(SG) 1.08.53 89-06082 1.08.06 
74 Jolanda Post Z&PC OIO 1.06.08 90-04848 1.08.11 
75 Jessica Gouw ZPB H&L 1.08.20 89-06266 1.08.47 
76 Kimberley Bouwmeester MNC Dordrecht 1.07.33 89-00542 1.08.55 
77 Marise vd Linden MNC Dordrecht 1.06.09 83-01272 1.09.02 
78 Sasha Koreman MNC Dordrecht 1.07.37 86-02046 1.09.34 
79 Myrthe Lampe de Devel 1.05.84 90-02236 1.09.51 

') Gitta Buskermalen WZ&PC 1.07.1 7 90-00660 1.10.34 
81 Lisanne Duyst Hoorn 1.08.38 90-00938 1.10.36 
82 Lisette Scheepbouwer De Whee 1.09.63 90-03292 1.10.87 
83 Suzanne van der Zee de Devel 1.07.07 90-04452 1.12.07 
84 Anne Kloosterman De Whee 1.10.28 90-01992 1.12.58 

Tonia Ruybroek Poseidon'56 1.01.98 81 -01290 Ziek Zk 

Katja Bougrimov MNC Dordrecht 1.07.60 91 -04488 Ziek zk 

Karen van der Wal De Lansingh 1.04.42 91-03414 Ziek zk 

WAS.- te/:023-5359838// Licentie KNZB- Nieuwegein Blad 2 



Dutch Open GP Dordrecht deel 2 
:è0- 03-2004 geprint om 11:20:51 

Uitslag progr.nr. 12 100 meter vrije slag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 

1 Arnold van Bavel De Kempvis 0.50 05 81-00063 0.51 .92 

2 Lars Conrad Wasserfreunde'98 049.86 76-lconr 0.51 .95 

3 Martijn Zuijdweg De Kempvis 0.50.1 0 76-01055 0.52.21 

4 Patriek Martens PSV 0.51.22 82-01137 0.52.31 

5 Axel Könneker SG Dortmund 0.51.54 84-akonn 0.52.96 

6 Edouard Demaldent S.F.O.C.France 0.52.80 81-edema 0.53.52 

7 Damien Cucumel S.F.O.C.France 0.53 03 70-dcucu 0.53.97 

8 Kai Pardieck De DolfijnSPAX 0.5247 87-04487 0.54.02 

9 Michael van der Linden LZ 1886 0.5241 86-01921 0.54.58 

10 Thomas Wessel Arke De Dinkei 0.53.68 83-02333 0.54.65 

11 Joost Reijns Hoorn 0.53.17 87-02725 0.54.89 

12 Joost Sprakel Hoogeveen 0.53.39 86-02949 0.55.08 

13 Ronald Vullings Zeester -Meerval 0.53.11 87-03655 0.55.10 

14 Swadric Abdourazakou S.F.O.C.France 0.53.55 84-sabdo 0.55.12 

15 Niels Hagelstein VZC Veenendaal 0.53.29 86-01065 0.55.23 

16 Joost Krommenhoek LZ 1886 0.5246 84-01293 0.55.27 

17 Tarikh Janssen BZV 0.5441 87-04223 0.55.40 

18 Martijn Smeets wvz 0.52.67 81-01555 0.55.76 

19 Sander Verlinden RZ 0.52.56 85-02749 0.55.81 

20 Stefan Kranenbroek HZPC 0.52.93 79-00729 0.55.83 

21 Dirk Oude Ophuis Arke De Dinkei 0.52.75 85-03433 0.56.15 

22 Joeri Verlinden RZ 0.54.18 88-03549 0.56.22 

23 Roland Boon NDD 0.53.57 88-00397 0.56.68 

24 Yálr Wildeboer Nanere TriVia 0.54.31 88-03851 0.56.80 

25 Sem Bijl MNC Dordrecht 0.54.98 87-00253 0.56.91 

26 Jean David Duhaudt S.F.O.C.France 0.55.67 76-jduha 0.56.92 

27 Raga Flores BZV 0.5544 89-00903 0.56.96 

28 Ramon Grootelaar OZ&PC 0.55.59 83-00793 0.57.02 

29 Hermie Minkels Zegenwerp 0.55.01 87-02249 0.57.11 

10 Miehiel Beemster WZ&PC 0.55.53 80-00063 0.57.30 

31 Eelke Kraak OZ&PC 0.55.54 87-01861 0.57.42 

32 Alex Goeyenbier wvz 0.55.22 87-04509 0.57.52 

33 Joost Mulder SBC2000(SG) 0.55.73 86-02153 0.57.59 

34 Marco Kerstholt VZC Veenendaal 0.56.39 87-01701 0.57.63 

35 Wouter Smid! OZ&PC 0.56.53 87-03093 0.57.84 

36 Chrisliaan Sloof RZC 0.55.25 87-03073 0.57.89 

37 Geert Lantink Heidelberg 0.5748 86-01849 0.58.03 

38 Thomas Verburg MNC Dordrecht 0.5645 88-03533 0.58.19 

Peter van Heukelem TriVia 0.57.75 89-01243 0.58.19 

40 Vincent de Ruiter Poseidon'56 0.55.97 90-02525 0.58.23 

41 Jurjen Smits DZ&PC 0.56.39 89-05535 0.58.27 

42 Joep Groot Hoorn 0.56.90 87-01149 0.58.48 

43 Mark Oude Bennink OZ&PC 0.56.90 87-02489 0.58.49 

44 Jurrien Hartman ZV Vlaardingen 0.56.14 88-01297 0.58.57 

45 Bram Mommers Aquamigos(SG) 0.56.22 76-00647 0.58.64 

4 6 Maxim van Geffen Hoogeveen 0.57.14 88-01073 0.58.70 

47 Jan Heine Sloot DZ&PC 0.57.78 88-03143 0.58.85 

WAS.- tel023-5359838 // Licentie KNZB - Nieuwegein Blad 1 
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Dutch Open GP Dordrecht deel 2 
20- 03-2004 geprint om 11:20:51 

Uitslag progr.nr. 12 

Naam 

4 8 Pelger de Jong 

4 9 Diederik Smit 

50 Bart Beemster 

51 Frank Boon 

52 Mark van Noorloos 

53 Johan Wegman 

54 Raldi Jolink 

55 Mark Kok 

Gerben van den Bosch 

57 Jeroen Beemster 

58 Frank Rikhof 

59 Bo Wullings 

60 Tom Odding 

Remco Evers 

ö2 Johannes Nijboer 

63 Björn de Groot 

64 RobinSnijders 

65 Peter Hupkes 

6 6 Mark van Rooij 

67 Aljan Tempel 

68 Jaco v Gent 

69 Roy Kraak 

70 Niels van Eek 

71 Nick van lngen 

72 Marlijn Dolk 

73 Mennov Ginkei 

7 4 Marc Catsburg 

7 5 F er di Havelaar 

Rico Visser 

77 Jeroen Vogelsang 

78 Olaf Achterberg 

79 Jeroen Derksen 

ao Kay Beimin 

.J1 Leen van der Plaat 

82 Jeroen Bonten 

83 Jeffrey Stam 

84 Rémon Tijkorte 

85 Remko Meijers 

86 Job Kienhuis 

87 Frank Hocgenboom 

88 Ekrem Dursun 

89 Sjoerd Sieval 

90 Steven Nonnekes 

91 Sverre Oelen 

92 Ricardo Haverschmidt 

93 Gert-Jan van Rijn 

94 Randy Wajwakana 

95 Dominik Bujakiewicz 

9 6 Kenny van Krieken 

9 7 Ma rek Bonten 

;- ~~ .. -. ~ .... -. 

100 meter vrije slag heren 

Vereniging 

ZV Vlaardingen 

Hoorn 

WZ&PC 

De Lansingh 

de Devel 

De Kempvis 

RZC 

MNC Dordrecht 

Orca 

WZ&PC 

Arke De Dinkei 

De Dolfijn SPAX 

TriVia 

ZPCNumansdorp 

DZ&PC 

de Devel 

Heidelberg 

SG Haaglanden 

Aquamigos(SG) 

Hoogeveen 

VZC Veenendaal 

Hoorn 

Hoogeveen 

MNC Dordrecht 

MNC Dordrecht 

VZC Veenendaal 

MNC Dordrecht 

MNC Dordrecht 

Wiekslag 

SGW (SG) 

VZC Veenendaal 

DWK-XCESS 

DeWhee 

Wiekslag 

SBC2000(SG) 

Hoorn 

Arke De Dinkei 

MNC Dordrecht 

Arke De Dinkei 

de Devel 

De Ziji-LGB 

DeZiji-LGB 

Van Vliet Barracuda 

WZ&PC 

HPC 

Wiekslag 

DES 

ZV Vlaardingen 

De Dommelbaarzen 

SBC2000(SG) 

lntijd St.nr. 

0.57.49 88-01733 

0.56.56 

0.58.47 

05804 

0.57.59 

0.56.72 

0.57.51 

0.58.50 

0.57.91 

0.57.38 

0.58.97 

0.58.58 

0.58.11 

0.58.19 

0.58.45 

0.58.29 

1.01.76 

0.57.10 

0.59.81 

0.58.51 

0.58.31 

0.57.92 

0.59.30 

1.01 .95 

0.59.76 

1.02.66 

1.00.25 

0.59.36 

1.04 03 

0.58.96 

1.01.56 

1.02.77 

1.00.89 

1.00.36 

0.58.27 

1.01.13 

1.01.70 

1.02.23 

1.01 .38 

1.00.28 

1.02.33 

1.03.92 

1.01.29 

1.01 .58 

1.01 .64 

1.02.20 

1.02.87 

1.04.38 

1.03.49 

1.03.63 

88-03167 

87-00153 

88-00391 

88-02523 

90-03235 

88-01 715 

87-01785 

89-00381 

87-00155 

88-02851 

89-04251 

89-02301 

89-00865 

87-02351 

86-01023 

87-03109 

87-01485 

87-02799 

90-02873 

80-00403 

88-02001 

89-00793 

88-01647 

89-00737 

91-00703 

90-00533 

88-01307 

89-03401 

80-01645 

90-00011 

89-00675 

89-00163 

90-02291 

88-00377 

89-04399 

88-03385 

88-02373 

89-01631 

89-01315 

90-00757 

90-02663 

90-03749 

90-02147 

88-01121 

89-02597 

90-03205 

90-04463 

90-01675 

87-00345 

Eindtijd Dis 

0.58.93 

0.58.99 

0.59.16 

0.59.19 

0.59.21 

0.59.24 

0.59.25 

0.59.32 

0.59.32 

0.59.34 

0.59.39 

0.59.59 

0.59.60 

0.59.60 

1.00.05 

1.00.09 

1.00.15 

1.00.37 

1.00.45 

1.00.47 

1.00.55 

1.00.64 

1.00.81 

1.01.17 

1.01.18 

1.01.60 

1.01.65 

1.01.73 

1.01.73 

1.01.84 

1.01.92 

1.02.18 

1.02.22 

1.02.52 

1.02.63* 

1.02.77 

1.02.88 

1.02.92 

1.03.06 

1.03.09 

1.03.18 

1.03.19 
1.03.47* 

1.03.95 

1.04.26 

1.04.53 

1.04.54 

1.04.55 

1.04.62 

1.04.89 
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Dutch Open GP Dordrecht deel 2 
20-03-2 004 gepri n t om 11 :21 : 49 

Uitslag progr.nr. 12 100 meter vrije slag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
98 Stefan Wesolowski SBC2000(SG) 1.02.84 91-02539 1.05.30 

99 Ricardo Diaz Utrecht(SG) 1.02.48 90-00637 1.05.34 
100 Niels van Polanen DeZiji-LGB 1.03.80 91-01809 1.05.58 
101 Pim Mulders Aquamigos(SG) 1.04.98 88-02467 1.06.33 
102 Fabian Beimin De Whee 1.06.36 91-00087 1.06.39 
103 Bart Knijn WZ&PC 1.06.35 91-01249 1.07.86 
104 Meivin Folkers de Devel 1.05.67 91-00645 1.07.95 

Stefhan van Esch Aquamigos(SG) 0.56.07 81-00473 Ziek Zk 

Bjorn vd Goor Aquamigos(SG) 1.03.42 89-00999 dis a a 

Michael Schilders De Kempvis 0.57.56 88-03011 dis a a 

Remi Ouborg De Lansingh 0.56.87 88-02611 dis a a 

Ricardo Kombrink GZC DONK 0.54.69 89-01719 ng ng 

Eelco vd Lustgraaf VZC Veenendaal 0.55.29 84-01473 ng ng 

Stefan de Die De Schelde 0.53.66 86-03905 ng ng 

Terrence Olaria RZ 0.53.99 86-02249 no no 

Christian Keiler SG Essen 0.50.88 72-ckell no no 

WAS.- tei:023-5359838 //Licentie KNZB - Nieuwegein Blad 3 



Dutch Open GP Dordrecht deel 2 
20 - 03- 2004 gepri nt om 11:31 : 1 9 

Uitslag progr.nr. 13 50 meter schoolslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Moniek Nijhuis OZ&PC 0.31 .23 88-03188 0.33.10 
2 Melanie ten Brink Xlence Swimteam 0.33.23 81-00232 0.34.53 
3 Paula Boot PSV 0.32.93 77-00098 0.34.56 
4 Suzan v I den Bogaard RZ 0.34.39 89-00450 0.34.67 
5 Marcia Gaspersz SG Haaglanden 0.34.42 89-01270 0.35.08 
6 Margriet Zwanenburg DZ&PC 0.33.50 86-04274 0.35.13 
7 Karin Hidding Arke De Dinkei 0.33.84 84-00970 0.35.26 
8 Larissa Brak DeZiji-LGB 0.36.69 88-00572 0.35.36 
9 Lia Dekker DZ&PC 0.34.59 87-00830 0.35.76 

Jacqueline Westerbaan Orca 0.34.61 89-04666 0.35.76 
11 Maaike van den Brand DES 0.34.97 80-00154 0.36.18 
.2 Kirsten van der Steen W iekslag 0.35.06 81-01420 0.36.32 

13 Kimberley Beimin De Whee 0.35.42 87-00218 0.36.35 
14 Wendy van der lest Hoogeveen 0.35.02 87-01904 0.36.60 
15 Sharon Teunissen OZ&PC 0.35.58 89-04088 0.37.02 
16 Nina Ferreira SG Haaglanden 0.35.63 89-01196 0.37.11 
17 Hortense Carlier De Dommelbaarzen 0.36.01 89-00762 0.37.62 
18 Amber Otten VZC Veenendaal 0.36.22 86-02726 0.38.19 
19 Alysia van Horik De Lansingh 0.36.40 87-01828 0.38.42 
20 Evelien Alderliesten Wiekslag 0.38.17 87-00052 0.38.51 
21 Willeke van de Brink DWK-XCESS 0.37.07 87-00600 0.38.79 
22 Milou Smits De Ziji-LGB 0.37.56 89-03886 0.38.94 
23 Kimberley v. Uffelen ZV Vlaardingen 0.38.65 91-03130 0.38.99 
24 Ramona van den Berg De Lansingh 0.36.76 86-04636 0.39.04 
25 Yanicke Stekelenburg ZPCNumansdorp 0.38.09 90-03606 0.39.06 
26 Mignon Brussen NDD 0.37.23 85-00504 0.39.15 
27 Karen Denlener ZV Vlaardingen 0.37.56 88-00922 0.39.26 
28 Susanne v.d. Linden Z&PC OIO 0.37.92 88-02736 0.39.79 
29 Renata van den Berg De Lansingh 0.37.69 88-05368 0.40.10 
30 Elise van der Wal De Lansingh 0 .37.51 89-04546 0.40.40 

-1 Angelique Schut Hoorn 0.39.26 89-03762 0.42.73 

Loes landerink Arke De Dinkei 03603 88-05006 dis a a 

Jolijn van Valkengoed De DolfijnSPAX 0.32.84 81-01516 Ziek zk 

WA S.- tel 023-5359838 //Licentie: KNZB - Nieuwegein Blad 1 
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Dutch Open GP Dordrecht deel 2 . .t, . ~ 

:o- 03-2004 geprint om 11:43:07 

Uitslag progr.nr. 14 50 meter schoolslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Lennart Stekelenburg MNC Dordrecht 0.29.24 86-02979 0.29.72 
2 Hanno van Binsbergen VZC Veenendaal 0.29.16 79-00109 0.30.36 
3 Sjaak Oude Ophuis Arke De Dinkei 0.30.16 87-02495 0.30.91 
4 Martin Gildemeester DZ&PC 0.2949 80-00419 0.31.13 
5 Maikel Brouwers HZPC 0.30.18 83-00339 0.31.19 
6 Niels vd Hoek MNC Dordrecht 0.29.89 83-00921 0.31.23 
7 Stephan van Rooden PSV 0.31.69 84-01917 0.31.56 
8 Gregory Pratlong S.F.O.C.France 0.30.77 81-gprat 0.32.16 
9 Wouter De Temmerman First 0.34.20 86-wtem 0.32.44 

10 Jeffrey Breure De DolfijnSPAX 0.31.56 88-00505 0.32.61 
11 Alf van de Knoop DES 0.29.97 83-01153 0.32.64 
.2 Marick Hoeijenbos MNC Dordrecht 0.31.35 87-01371 0.32.87 
13 Victor den Heijer De Futen 0.32.93 83-00867 0.32.92 
14 Ramon Grootelaar OZ&PC 0.31.23 83-00793 0.32.98 
15 Brian Morssinkhof DeWhee 0.30.76 85-01797 0.32.99 
16 Edward Buitenwerf DZ&PC 0.32.33 89-00531 0.33.34 
17 Niels van Eek Hoogeveen 0.33.34 89-00793 0.33.62 
18 Mitch Lont De DolfijnSPAX 0.32.86 87-02093 0.33.66 
19 Bart v/d Hoeven DZ&PC 0.32.67 87-01379 0.33.96 
20 Diederik Smit Hoorn 0.32.76 88-03167 0.33.99* 
21 Thomas Verburg MNC Dordrecht 0.33.92 88-03533 0.34.37 
22 Stefan van de Stoep De Kempvis 0.32.90 84-02167 0.34.56 
23 Arjan van der Plaat Wiekslag 0.34.84 86-02403 0.34.75 
24 Robert Taal DES 0.32.50 86-03043 0.34.77 
25 Quint Ottens VZC Veenendaal 0.33.66 87-04583 0.34.79 
26 Jaap v/d Vegte DZ&PC 0.3348 88-03485 0.35.12 
27 Pim Smolders SBC2000(SG) 0.33.06 88-03179 0.35.18 
28 Roy Kraak Hoorn 0.35.88 88-02001 0.35.96 
29 Erwin vd Haar VZC Veenendaal 0.37.14 90-01079 0.36.76 
~a Dominik Bujakiewicz ZV Vlaardingen 0.36.32 90-04463 0.37.21 
, l Chris Al Hoorn 0.36.80 91-00015 0.38.46 

Giel Wijlens OZ&PC 0.31.35 87-03799 dis a a 

Sebastiaan Lambalk De DolfijnSPAX 0.31.57 85-01515 Ziek zk 

WAS.- tei :023-5359838 //Licentie KNZB- Nieuwegein Blad 1 



Dutch Open GP Dordrecht deel 2 
20- 03 - 2004 g e p r i nt om 11:54 : 59 

Uitslag progr.nr. 15 100 meter rugslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

1 Stefanie Luiken PSV 1.03.62 85-01932 1.05.58 

2 Lenneke van Scha ik LZ 1886 1.02.81 86-031 24 1.05.86 

3 Sabrina Buur PSV 1.05.26 85-00526 1.06.30 

4 Mariet Koster Hoogeveen 1.03.75 83-01162 1.06.33 

5 Rieneke Schinkel De Whee 1 0206 83-01756 1.06.90 

6 Femke Heemskerk De Ziji-LGB 1.03.58 87-05224 1.07.12 

7 Wendy vd Zanden PSV 1.07.51 88-05004 1.08.73 

Eveline Hamstra TriVia 1.06.50 85-01140 1.08.73 

9 EvyWitlox RZC 1.07.09 88-04946 1.08.91 

10 Daphne ten Brink WZ&PC 1.05.04 85-00454 1.09.61 

11 Mariska v.d. Tol LZ 1886 1.05.40 86-03558 1.09.93 

12 Evelien Sohl Rapido'82 1.08.64 86-03346 1.09.98 

13 Kyra Althanning OZ&PC 1.08.54 87-00068 1.10.30 

14 Marina Scheepbouwer DeWhee 1.06.63 84-02154 1.10.52 

15 Danya Muilwijk MNC Dordrecht 1.08.44 88-03100 1.10.67 

16 Claudia Holterman Arke De Dinkei 1.06.84 81-00650 1.10.81 

17 Linda Everlo OZ&PC 1.09.16 88-01 242 1.13.36 

18 Iris Visser Columbiaan 1.10.68 88-04592 1.13.38 

19 Lenneke v/d Molen DeWhee 1.12.02 87-02802 1.13.44 

20 Charon Blok DWK-XCESS 1.09.63 86-00364 1.13.65 

21 Anne Boomars OZ&PC 1.10.06 89-00460 1.13.97 

22 Marlces Resink DWK-XCESS 1.10.14 90-03078 1.14.60 

23 Lis Kop Jansen Van Vliet Barracuda 1.12.24 91-01740 1.14.70 

24 Tanja Peeters MOSA-regio 1.14.31 91-02428 1.14.98 

25 Lieke Verouden HZPC 1.10.55 90-03948 1.15.41 

26 Maryse Lampe de Devel 1.14.37 87-02458 1.16.27 

27 Simene de Wit Hoorn 1.12.07 86-04152 1.16.40 

28 Miehal Thiele MNC Dordrecht 1.14.87 90-03730 1.16.66 

29 Kelly ter Doest DeWhee 1.14.67 91-00750 1.16.97 

30 Lisette Scheepbouwer DeWhee 1.15.08 90-03292 1.17.33 

31 Mariëlle ter Stege Hoogeveen 1.15.84 91-02974 1.17.77 

32 Yvonne van de Pol DWK-XCESS 1.11.34 88-03472 1.18.22 

33 Judith van Meijel HZPC 1.13.73 91-02076 1.18.81 

34 Babeth van Hannen OZ&PC 1.13.95 89-01564 1.19.38 

35 Lisanne Duyst Hoorn 1.15.28 90-00938 1.19.53 

36 Deirdre van Maurik ZPB H&L 1.14.65 88-03084 1.20.08 

37 Eefje Roks SBC2000(SG) 1.17.92 89-06082 1.20.24 

38 Karin Ursem Hoorn 1.17.63 89-04178 1.20.72 

39 Simene v.d. Linden Z&PC OIO 1.17.44 90-02358 1.20.80* 

40 Ester Sasbrink DeWhee 1.17.00 91-02708 1.20.97 

Katja Bougrimov MNC Dordrecht 1.14.56 91-04488 Ziek zk 

Karen van der Wal De Lansingh 1.16.23 91-03414 Ziek zk 

WAS.- tel 023-5359838 //Licentie: KNZB - Nieuwegein Blad 1 
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Dutch Open GP Dordrecht deel 2 
20- 03-2004 geprint om 1 2:1 3 :20 

Uitslag progr.nr. 16 100 meter rugslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

1 Thomas Rupprath SV Bayer Wuppertal 0.55.41 77-trupp 0.57.87 

2 John Keetman DWK-XCESS 0.56.18 84-01145 0.59.26 

3 Nick Driebergen LZ 1886 0.56.46 87-00793 0.59.82 

4 Sieffen Driesen SV Bayer Wuppertal 0.54.17 81-sdrie 0.59.88 

5 Nicolas Dubreuil S.F.O.C.France 0.58.61 70-ndubr 0.59.93 

6 Dirk Gielink De Waalstroom 1.00.28 83-00741 1.01.36 

7 Riek Hagelstein VZC Veenendaal 0.59.63 86-01067 1.01.73 

8 Kristoffer Sjostedt S.F.O.C.France 0.59.89 81-ksjos 1.01.76 

9 Stanley VI eerlaag WZ&PC 0.58.13 85-02813 1.02.66 

10 Johan Roos WZ&PC 0.59.60 83-0181 7 1.03.17 

11 Jeroen de Vos PSV 1.03.27 86-03387 1.03.24 

12 Jasper de Jong MNC Dordrecht 1.00.64 85-01219 1.03.82 

13 Wouter Smeets wvz 0.59.19 84-02093 1.04.12 

14 Johan Westerhuis DZ&PC 1.01 .04 87-03763 1.04.20 

15 Peter van Heukelem TriVia 1.03.34 89-01243 1.04.72 

16 Sander Smeets wvz 1.01.25 84-02091 1.05.63 

17 Niels Koster Hoogeveen 1.02.81 87-01851 1.05.83 

18 Jurjen Smits DZ&PC 1.02.23 89-05535 1.06.13 

19 Marick Hoeijenbos MNC Dordrecht 1.03.44 87-01371 1.06.21 

20 Michael Schilders De Kempvis 1.03.63 88-03011 1.06.30 

21 Thomas Wessel Arke De Dinkei 1.01.32 83-02333 1.06.35 

Sander Bouts RZ 1.00.79 85-00331 1.06.35 

23 Antonio Schijvenaars SBC2000(SG) 1.03.11 84-01991 1.06.83 

24 Kas Kop Jansen Van Vliet Barracuda 1.02.71 85-01423 1.07.50 

25 Marco Kerstholt VZC Veenendaal 1.05.36 87-01701 1.07.84 

26 Dirk Oude Ophuis Arke De Dinkei 1.04.51 85-03433 1.07.93 

27 Marvin vd Schaaf De DolfijnSPAX 1.04.98 88-02975 1.07.94 

28 Roland Boon NDD 1.00.91 88-00397 1.08.03 

29 Peter Sohl Rapido'82 1.07.02 88-03203 1.08.07 

30 Stefan Groeneweg De Lansingh 1.03.69 89-01039 1.08.25 

31 Aljan Tempel Hoogeveen 1.03.59 90-02873 1.08.37 

32 Hermie Minkels Zegenwerp 1.02.53 87-02249 1.08.40 

33 Joost Reijns Hoorn 1.05.91 87-02725 1.08.45 

34 Ben Burggraaf HPC 1.04.29 79-00227 1.08.69 

35 Robin Calsbeek Orca 1.06.84 89-00561 1.09.15 

36 Mark Oude Bennink OZ&PC 1.06.16 87-02489 1.09.44 

37 Jaco v Gent VZC Veenendaal 1.06.38 80-00403 1.10.37 

38 Mark van Noorloos de Devel 1.06.91 88-02523 1.10.57 

39 Martijn Dolk MNC Dordrecht 1.07.20 89-00737 1.10.65 

40 Sander van Elburg Altena(SG) 1.06.47 88-00937 1.10.67 

41 Ramon van Dalsum SBC2000(SG) 1.08.36 88-00691 1.10.73 

42 Mark van Rooij Aquamigos(SG) 1.0808 87-02799 1.10.82 

43 Frank Rikhof Arke De Dinkei 11 2 04 88-02851 1.11 .17 

44 Theo Beglinger DeZiji-LGB 1.10.28 90-00159 1.11.35 

45 Jan Heine Sloot DZ&PC 110.05 88-03143 1.11.58 

46 Martin Vink HPC 1.09.32 89-03375 1.11.59 

47 Stefan Wesolowski SBC2000(SG) 1.12.67 91-02539 1.12.27 

W.A.S.- te\ 023-5359838// Licentie: KNZB- Nieuwegein Blad 1 
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Dutch Open GP Dordrecht deel 2 
::'0 - 03 - 2004 geprint om 12:13:21 

Uitslag progr.nr. 16 1 00 meter rugslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
48 Remi Ouborg De Lansingh 1.09.88 88-02611 1.13.03 
49 Raldi Jolink RZC 1.09.79 88-01715 1.13.13 
50 Wouter Allard Rapido'82 1.11.34 90-00031 1.13.65 
51 Olaf Achterberg VZC Veenendaal 1.0908 90-00011 1.13.71 
52 Leen van der Plaat Wiekslag 1.12.75 90-02291 1.13.78 
53 Tom Odding TriVia 1.09.50 89-02301 1.14.19 
5 4 Nick van lngen MNC Dordrecht 1.11.99 88-01647 1.14.59 
55 Ricardo Diaz Utrecht(SG) 1.11.58 90-00637 1.14.70 
56 Mennov Ginkei VZC Veenendaal 1.11.08 91-00703 1.14.90 

Gerben van den Bosch Orca 1.09.37 89-00381 1.14.90 
58 Bjorn vd Goor Aquamigos(SG) 1.12.47 89-00999 1.15.19 
59 Kay Beimin DeWhee 1.11 .89 89-00163 1.15.38 
60 Gert-Jan van Rijn Wiekslag 1.11.42 89-02597 1.17.08 
61 Job Kienhuis Arke De Dinkei 1.14.21 89-01631 1.17.29 
62 Sverre Oelen WZ&PC 1.13.94 90-02147 1.17.49 
63 Jeroen Bonten SBC2000(SG) 1.12.92 88-00377 1.18.47 
64 Fabian Beimin De W hee 1.13.96 91-00087 1.18.64 

Jan Kersten Columbiaan 0.59.90 86-01561 Ziek Zk 

Merijn Ellenkamp NDD 1.00.28 85-00691 Ziek Zk 

WAS.- tel023-5359838 IJ Licentie KNZB- Nieuwegein Blad 2 
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Dutch Open GP Dordrecht deel 2 .~~ . ~ 

20- 03-2004 gepr i n t om 1 2 : 26:48 

Uitslag progr.nr. 17 50 meter vlinderslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 
1 Annabel Kosten AZ& PC 0.27.83 77-00424 0.28.75 

2 Mariëlle Janssen RZC 0.28.75 82-00760 0.29.42 

3 Hedwig Kikkert TriVia 0.28.63 85-01566 0.29.52 
4 Maaike van den Brand DES 0.28.92 80-00154 0.29.65 
5 Carina Rump SG Dortmund 0.29.02 89-crump 0.29.80 
6 Mieke Veens HZPC 0.29.57 85-02944 0.29.82 

7 Elinare de Jong De Otters Het Gooi 0.29.11 89-02072 0.29.93 
8 Ranomi Kromowidjojo TriVia 0.30.65 90-02156 0.30.06 
9 Annelotte Hendriksen Columbiaan 03008 88-01692 0.30.12 

10 Caroline Stuut DZ&PC 0.29.98 88-04216 0.30.30 
11 Laetitia Faget S.F.O.C.France 0.30.10 80-lfage 0.30.31 
12 Mariet Koster Hoogeveen 0.29.35 83-01162 0.30.32 
13 Anita Scheper Hoogeveen 0.30.87 88-03862 0.30.59 
14 Esther de Boer Orca 0.30.42 89-00390 0.30.66 
15 Marlies Reinders Arke De Dinkei 0.30.1 4 86-02976 0.30.67 
16 Sophie Veldhuis Heidelberg 0.30.59 88-04428 0.30.72 
17 Ziarah Janssen BZV 0.30.56 90-01760 0.30.79 
18 Froukje Veltman 't Tolhekke 0.30.08 89-04238 0.31.03 
19 Katinka van Vastenhoven SGW (SG) 0.30.30 84-02500 0.31 .10 
20 Charlotte Groeneveld VZC Veenendaal 0.30.52 87-01404 0.31.11 
21 Elke Jansen VZC Veenendaal 0.30.83 85-01406 0.31 .25 
22 Margat vd Kemp NDD 0.30.46 77-00382 0.31.33 
23 Charlotte te Pas VZC Veenendaal 0.30.57 85-02272 0.31.37 
24 Marloes Oldenburg wvz 0.30.70 88-03218 0.31.52 
25 Chantal Verhoeff SBC2000(SG) 0.30.76 79-00912 0.31.71 
26 lnez Heideman OZ&PC 0.32.00 75-00198 0.31.83 
27 José Veldhuis Heidelberg 0.30.88 86-03686 0.31.96 
28 Suzan v I den Bogaard RZ 0.31 .30 89-00450 0.31.97 
29 Karen Denlener ZV Vlaardingen 0.31.81 88-00922 0.32.09 
'30 Fransisca Blok De DolfijnSPAX 0.32.1 0 80-00104 0.32.24 
31 Debbie Hesen HZPC 0.32.13 86-01528 0.32.39 
32 Marieke Hanter OZ&PC 0.30.90 87-01792 0.32.40 
33 Ramona van den Berg De Lansingh 0.31.95 86-04636 0.32.44 
34 Maayke ter Does! De Whee 0.31.22 87-00944 0.32.46 
35 Maaike de Waard de Devel 0.32.68 90-04132 0.32.54 
36 Nynke de Groot Hoorn 0.31.51 88-01490 0.32.60 
37 Iris Visser Columbiaan 0.33.39 88-04592 0.32.65 
38 Mignon Brussen NDD 0.31.40 85-00504 0.32.81 
39 Laurien Ruigrok ZPB H&L 0.31.00 88-03754 0.32.94 
40 Maryse Lampe de Devel 0.32.71 87-02458 0.33.04 
41 Katrien Wessel Arke De Dinkei 0.33.43 85-03214 0.33.10 
42 Mea F erreira SG Haaglanden 0.31.91 89-01194 0.33.13 
43 Anique Wilieme Arke De Dinkei 0.32.52 86-04106 0.33.17 

Sabrina van Vuuren De Lansingh 0.31.82 89-04528 0.33.17 
45 Marise vd Linden MNC Dordrecht 0.32.73 83-01272 0.33.40 

Kim Mos DES 0.34.70 87-02840 0.33.40 
47 R ianka Broer Hoogeveen 0.32.85 87-00620 0.33.55 

WAS.- tel023-5359838// Licentie KNZB - Nieuwegein Blad 1 
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Dutch Open GP Dordrecht deel 2 
2 0- 03 - 2004 gep rint om 12:26: 48 

Uitslag progr.nr. 17 50 meter vlinderslag dames 

Naam Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 

48 Renata van den Berg De Lansingh 0.32.95 88-05368 0.34.09 
49 Kimberly Nannes DES 0.33.10 87-02902 0.34.16 
50 Michelle Nannes DES 0.32.87 89-03002 0.34.20 
51 Sharon Teunissen OZ&PC 0.34.27 89-04088 0.34.50 
52 Kimberley Bouwmeester MNC Dordrecht 0.32.96 89-00542 0.34.54 
53 Jolanda Post Z&PC OIO 0.33.05 90-04848 0.34.72 
54 Stephanie Lesson De DolfijnSPAX 0.34.43 89-02646 0.34.98 
55 Sasha Koreman MNC Dordrecht 0.33.81 86-02046 0.35.32 
56 Sarah Janssen De DolfijnSPAX 0.33.55 90-01746 0.35.39 
57 Elise van der Wal De Lansingh 0.32.94 89-04546 0.35.92 
58 Angelique Schut Hoorn 0.33.16 89-03762 0.35.98 
59 Eefje Roks SBC2000(SG) 0.34.04 89-06082 0.35.99 
60 Evelien Alderliesten Wiekslag 0.35.53 87-00052 0.36.11 
61 Ginny Schijvenaars SBC2000(SG) 0.35.12 87-03600 0.37.48 

Jolijn van Valkengoed De DolfijnSPAX 0.29.19 81-01516 Ziek Zk 

Sandra Temmerman SBC2000(SG) 0.28.41 80-01100 Ziek Zk blessure 

Tonia Ruybroek Poseidon'56 0.32.18 81-01290 Ziek Zk 

Karin Hidding Arke De Dinkei 0.30.96 84-00970 dis af 

W.A.S.- tei :023-5359838// Licentie: KNZB- Nieuwegein Blad 2 



Dutch Open GP Dordrecht deel 2 
20- 03 - 2004 geprint om 1 2 :38: 02 

Uitslag progr.nr. 18 50 meter vlinderslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 
1 Joris Keizer PSV 0.23.68 79-00627 0.25.35 
2 Axel Könneker SG Dortmund 0.24.76 84-akonn 0.25.82 
3 Lars Conrad W asserfreunde'98 0.24.53 76-lconr 0.25.87 
4 Luc Decker S.F.O.C.France 0.25.67 77-ldeck 0.25.94 
5 Patriek Marlens PSV 0.25.80 82-01137 0.26.21 
6 Martin Runde SG Dortmund 0.25.83 82-mrund 0.26.61 
7 Johan Roos WZ&PC 0.26.40 83-01817 0.26.69 
8 Joost Krommenhoek LZ 1886 0.25.29 84-01293 0.26.73 
9 Damien Cucumel S.F.O.C.France 0.25.56 70-dcucu 0.26.74 

10 Joost Sprake! Hoogeveen 0.25.87 86-02949 0.26.79 
11 Stefan Kranenbroek HZPC 0.25.63 79-00729 0.26.88 
... 2 Joeri Verlinden RZ 0.26.17 88-03549 0.26.92 
13 Marcel Thijsse DES 0.25.56 82-01719 0.26.95 
14 Arjan van der Plaat W iekslag 0.26.37 86-02403 0.27.07 
15 Niels Hagelstein VZC Veenendaal 0.26.36 86-01065 0.27.08 
16 Peter Kortekaas Columbiaan 0.26.68 81-00949 0.27.16 
17 Sander Verlinden RZ 0.25.63 85-02749 0.27.24 
18 Edouard Demaldent S.F.O.C.France 0.26.49 81-edema 0.27.31 
19 Ronald Vullings Zeester-Meerval 0.27.70 87-03655 0.27.74 
20 Kai Pardieck De DolfijnSPAX 0.27.46 87-04487 0.27.76 

Alf van de Knoop DES 0.27.13 83-01153 0.27.76 
22 Tarikh Janssen BZV 0.27.29 87-04223 0.27.83 
2 3 Raga Flores BZV 0.27.18 89-00903 0.28.01 

Joep Groot Hoorn 0.28.15 87-01149 0.28.01 
25 Vincent de Ruiter Poseidon'56 0.27.65 90-02525 0.28.26 
26 Robert de Gruijl Van Vliet Barracuda 0.27.60 86-01035 0.28.27 
2 7 Robert Taal DES 0.28.07 86-03043 0.28.35 
28 Martin Gildemeester DZ&PC 0.27.32 80-00419 0.28.36 
29 Remco Evers ZPCNumansdorp 0.29.07 89-00865 0.28.56 
qo Yaïr Wildeboer Nanere TriVia 0.28.10 88-03851 0.28.66 
Jl Remko Meijers MNC Dordrecht 0.28.55 88-02373 0.28.86 

Frank Boon De Lansingh 0.28.67 88-00391 0.28.86 
33 Joost Mulder SBC2000(SG) 0.27.57 86-02153 0.28.91 
34 Pieter Jan Vidts First 0.26.50 87-pvidt 0.29.05 
35 Rutger van Veen de Devel 0.28.79 89-03251 0.29.08 
36 Robin Snijders Heidelberg 0.28.90 87-03109 0.29.09 
3 7 Björn de Groot de Devel 0.28.96 86-01023 0.29.54 
38 Jeroen Beemster WZ&PC 0.28.94 87-00155 0.29.72 
39 Maxim van Geffen Hoogeveen 0.29.51 88-01073 0.29.95 
40 Marc Catsburg MNC Dordrecht 0.30.20 90-00533 0.30.26 
41 Bart Beemster WZ&PC 0.29.43 87-00153 0.30.30 
42 Ferdi Havelaar MNC Dordrecht 0.29.84 88-01307 0.30.88 
43 Peter Hupkes SG Haaglanden 0.30.17 87-01485 0.31.03 
4 4 Edward Buitenwerf DZ&PC 0.30.75 89-00531 0.31.36 
45 Randy Wajwakana DES 0.33.35 90-03205 0.31.37 
46 Niels van Polanen De Ziji-LGB 0.31.09 91 -01809 0.31 .49 
4 7 Jeroen Vogelsang SGW (SG) 0.31 .00 80-01645 0.31 .66 

WAS.- tei:023-5359838 //Licentie KNZB- Nieuwegein Blad 1 
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Dutch Open GP Dordrecht deel 2 
20-03-2 004 geprint om 12:38 :02 

Uitslag progr.nr. 18 50 meter vlinderslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 
48 Ramon van Dalsum SBC2000(SG) 0.30.45 88-00691 0.31.75 
49 Marck Bonten SBC2000(SG) 0.31.29 87-00345 0.31.77 

Victor den Heijer De Futen 0.30.83 83-00867 0.31.77 
51 Jeffrey Stam Hoorn 0.31.38 89-04399 0.32.68 
52 Pim Mulders Aquamigos(SG) 0.32.32 88-02467 0.32.76 
53 Kenny van Krieken De Dommelbaarzen 0.32.29 90-01675 0.33.71 

Pim Smolders SBC2000(SG) 0.30.61 88-03179 0.32.16 VE 

Nicolas Dubreuil S.F.O.C.France 0.27.10 70-ndubr dis a a 

Swadric Abdourazakou S.F.O.C.France 0.27.33 84-sabdo dis a a 

Stefhan van Esch Aquamigos(SG) 0.28.94 81-00473 Ziek zk 

WAS.- tei:023-5359838 //Licentie KNZB- Nieuwegein Blad 2 
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Dutch Open GP Dordrecht deel 2 . ~ 
20- 03 - 2004 geprint om 13:04:00 

Uitslag progr.nr. 19 400 meter vrije slag dames 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 100m 200m 300m 

1 Etta vd Weijden MNC Dordrecht 4.17.43 79-00974 4.23.01 1.03.99 2.11.43 3.18.09 

2 Rieneke Terink DWK-XCESS 4.21.91 84-02424 4.27.42 1.04.91 2.12.93 3.20.90 

3 Linda Ronda DZ&PC 4.23.91 81-01260 4.28.73 1.04.50 2.13.43 3.22.14 

4 Karin Kraaijeveld MNC Dordrecht 4.29.66 85-01710 4.29.98 1.04.48 2.13.25 3.22.38 

5 Chrisje Moes De DolfijnSPAX 4.31.13 85-02080 4.32.88 1.05.08 2.13.88h 3.23.43 

6 Lona Kroese De Dolfijn SPAX 4.28.20 87-02382 4.35.97 1.05.00 2.14.50h 3.25.57 

7 Marlies Reinders Arke De Dinkei 4.31.71 86-02976 4.36.98 1.05.63 2.16.45 3.27.1 2 

8 Wilma Scheepers PSV 4.41.00 88-03836 4.37.74 1.06.90 2.17.29 3.28.78 

9 Bianca de Bruijn De Kempvis 4.35.06 84-00390 4.38.50 1.06.99 2.18.12 3.29.09 

10 Linsy Heister PSV 4.42.84 88-01672 4.41.34 1.07.96 2.19.60 3.31.04 

11 Leonie Sinnige DWK-XCESS 4.31.92 81 -01376 4.41.76 1.06.38 2.17.58 3.29.46 

12 Sandra Temmerman SBC2000(SG) 4.32.66 80-01100 4.45.27 1.07.23 2.20.23 3.33.93 

13 Fabienne Verver PSV 4.37.14 88-04544 4.47.14 1.06.88 2.19.18 3.32.85 

14 Hester Langlere Aquarijn 4.38.77* 89-02596 4.47.52 1.07.53 2.20.55 3.34.91 

15 Katrien Wessel Arke De Dinkei 4.48.47 85-03214 4.55.67 1.09.20 2.24.31 3.40.33 

16 Marike Boersen VZC Veenendaal 4.43.54 88-00402 4.55.75* 1.09.02 2.24.06 3.40.69 

17 Loes W ijlens OZ&PC 4.47.51 89-04728 4.59.34 1.10.12 2.26.27 3.43.77 

18 Marloes Oldenburg wvz 4.51.47 88-03218 5.04.70 1.13.76 2.33.09 3.51.39 

19 Myrthe Lampe de Devel 5.01 .67 90-02236 5.07.03 1.12.23 2.30.31 3.49.53 

20 Neiske Becks MOSA-regio 5.00.09 91-00138 5.08.36 1.14.87 2.34.03 3.52.49 

21 Anique Wilieme Arke De Dinkei 4.50.21 86-04106 5.12.98 1.14.29 2.34.52 3.54.54 

22 Emma Kroese De DolfijnSPAX 5.04.60 90-02154 5.13.08 1.11.57 2.32.35 3.53.81 

23 Manon Baggerman de Devel 5.10.88 91-00082 5.21.44 1.13.08 2.34.93 3.58.07 

W.AS.- tei:023-5359838 //Licentie: KNZB- Nieuwegein Blad 1 
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Dutch Open GP Dordrecht deel 2 -~~ . ~ 
20- 03-2004 gepri nt om 13 :1 4 :4 5 

Uitslag progr.nr. 20 400 meter vrije slag heren 
Naam Vereniging lntijd St nr. Eindtijd Dis 50m 100m 200m 300m 

1 Maarten vd Weijden MNC Dordrecht 3.56.32 81-01923 4.02.50 0.58.62 2.00.37 3.02.72 

2 Lionel Vallat S.F.O.C.France 4.02.10 83-lvall 4.03.98 0.58.87 2.00.77 3.03.38 

3 Alex Schelvis wvz 4.06.09 87-02927 4.05.86 0.57.52 1.59.72 3.03.15 

4 Jean David Duhaudt S.F.O.C.France 4.05.82 76-jduha 4.12.79 1.01.43 2.05.97 3.09.72 

5 Raymond van de Merwe DES 4.07.77 86-02077 4.13.14 1.00.33 2.05.05 3.10.36 

6 Sebastiaan Verschuren Aquarijn 4.09.58 88-03571 4.14.47 1.00.03 2.05.33 3.11.03 

7 Henk van Niejenhuis De Dolfijn SPAX 4.07.39 89-05063 4.14.95 1.01 .30 2.06.10 3.11.08 

8 Koen Florijn MNC Dordrecht 4.15.91 86-00851 4.15.07 1.00.26 2.05.45 3.11.13 

9 Mark Drenth LZ 1886 4.09.51 83-00559 4.15.88 1.00.61 2.05.78 3.11.28 

10 Paolo Ascer S.F.O.C.France 4.05.38 81 -pasce 4.17.34 0.56.30 2.00.65 3.09.01 

11 Robin Sprinkhuizen De Ziji-LGB 4.11.36 74-00767 4.18.62 1.01.57 2.07.28 3.12.88 

12 David uit den Bogaard DWK-XCESS 4.05.00 82-01757 4.19.44 1.00.58 2.06.66 3.13.07 

13 Guido Robertz MNC Dordrecht 4.11.69 82-01439 4.21.66 1.01.45 2.08.39 3.16.72 

14 Kristoffer Sjostedt S.F.O.C.France 4.12.33 81-ksjos 4.22.50 1.01.34 2.07.61 3.15.21 

15 Martijn Smeets wvz 4.13.08 81-01555 4.25.72 1.02.52 2.10.24 3. 18.03 

16 Thomas Wessel Arke De Dinkei 4.14.11 83-02333 4.25.81 1.03.12 2.11 .06 3.20.54 
17 Arjen van der Meulen Orca 4.09.33 87-02223 4.26.66 1.00.60 2.07.70 3.17.80 
18 David Groenendaal Zegenwerp 4.00.66 85-00869 4.26.67 1.00.24 2.07.02 3.17.08 

19 Vincent Pecci S.F.O.C.France 4.11.81 81-vpecc 4.28.28 1.03.99 2.11 .88 3.20.88 

20 Job Kienhuis Arke De Dinkei 4.33.38 89-01631 4.47.94 1.07.57 2.22.12 3.35.85 

21 Bo Wullings De DolfijnSPAX 4.57.06 89-04251 4.47.95 1.07.72 2.21.69 3.36.24 

22 Jeroen Vogelsang SGW (SG) 4.43.59 80-01645 4.52.30 1.06.37 2.21.87 3.37.67 
23 Frank Hoogenboom de Devel 4.39.95 89-01315 5.01.19 1.11.41 2.27.81 3.45.27 

Ricardo Kombrink GZC DONK 4.19.53 89-0171 9 ng ng 

Bram Mommers Aquamigos(SG) 4.46.49 76-00647 ng ng 

WAS.- tel023-5359838 //Licentie: KNZB - Nieuwegein Blad 1 
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Dutch Open GP Dordrecht deel 3 
20 - 03 - 2004 geprint om 15:50:26 

Uitslag progr.nr. 109 200 meter wisselslag dames 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

1 Melanie ten Brink Xlence Swimteam 2.26.03 81-00232 2.23.25 
2 Tamar Bakker DWK-XCESS 2.26.51 84-00080 2.23.52 
3 llse Kevelham DeWhee 2.27.91 83-01076 2.25.20 
4 Marieke Stuiver MNC Dordrecht 2.28.41 85-02812 2.25.30 
5 Moniek Nijhuis OZ&PC 2.27.33 88-03188 2.27.09 
6 Annelotte Hendriksen Columbiaan 2.27.69 88-01692 2.27.32 
7 Caroline Stuut DZ&PC 2.30.28 88-04216 2.28.22 
8 Lenneke v/d Molen DeWhee 2.33.70 87-02802 2.32.29 

'•;tslag progr.nr. 110 200 meter wisselslag heren 
Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 

1 Christian Keiler SG Essen 2.15.36 72-ckell 2.06.15 
2 Sander Karssen DWK-XC ESS 2.12.58 85-01285 2.13.05 
3 Stanley Vleerlaag WZ&PC 2.16.50 85-02813 2.15.12 
4 Raymond van de Merwe DES 2.15.86 86-02077 2.16.09 
5 Wouter Smeets wvz 2.15.97 84-02093 2.16.74 
6 Peter Kortekaas Columbiaan 2.17.35 81-00949 2.18.46 
7 Louis van Schaarenburg LZ 1886 2.17.69 83-01865 2.19.27 
8 Maikel Brouwers HZPC 2.19.47 83-00339 2.21.58 

Uitslag progr.nr. 111 100 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
1 Annabel Kosten AZ& PC 0.57.93 77-00424 0.56.58 
2 Haike van Stralen De Kempvis 0.57.24 83-01926 0.56.91 
3 lnge Dekker De Kempvis 0.56.63 85-00628 0.56.98 
4 Femke Heemskerk De Ziji-LGB 0.57.95 87-05224 0.57.35 
'5 Thamar Henneken PSV 0.58 .11 79-00316 0.58.02 
6 Manen van Roeyen De Kempvis 0.57.86 82-01404 0.58.14 
7 Mariëlle Janssen RZC 0.59.74 82-00760 0.59.90 
8 Marina Scheepbouwer DeWhee 0.59.80 84-02154 1.00.33 

Uitslag progr.nr. 111 b 100 meter vrije slag meisjes jeugd/junioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
-1 Ranomi Kromowidjojo TriVia 1.00.29 90-02156 0.59.52 
2 Wendy vd Zanden PSV 1.01.48 88-05004 1.00.73 
3 Anita Scheper Hoogeveen 1.01.84 88-03862 1.00.96 
4 Anne Boomars OZ&PC 1.02.58 89-00460 1.01.36 
5 Zanella Hey DWK-XCESS 1.01.47 88-01762 1.01.99 
6 Sophie Veldhuis Heidelberg 1.02.21 88-04428 1.02.50 
7 Elinare de Jong De Otters Het Gooi 1.01.64 89-02072 1.02.81 
8 Fabienne Verver PSV 1.01.93 88-04544 1.03.11 

WAS.- tei:023-5359838 //Licentie: KNZB - Nieuwegein Blad 1 
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Dutch Open GP Dordrecht deel 3 
20- 03 - 2004 geprint om 16: 08:02 

Uitslag progr.nr. 112 100 meter vrije slag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
1 Lars Conrad Wasserfreunde'98 0.51.95 76-lconr 0.50.94 
2 Arnold van Bavel De Kempvis 0.51.92 81 -00063 0.52.18 
3 Axel Könneker SG Dortmund 0.52.96 84-akonn 0.52.31 
4 Martijn Zuijdweg De Kempvis 0.52.21 76-01055 0.52.38 
5 Patriek Martens PSV 0.52.31 82-01137 0.52.63 
6 Edouard Demaldent S.F.O.C.France 0.53.52 81 -edema 0.53.78 
7 Damien Cucumel S.F.O.C.France 0.53.97 70-dcucu 0.53.97 
8 Kai Pardieck De DolfijnSPAX 0.54.02 87-04487 0.54.17 

Uitslag progr.nr. 112b 100 meter vrije slag jongens junioren 

Naam Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 50m 
1 Joeri Verlinden RZ 0.56.22 88-03549 0.55.49 
~ Roland Boon NDD 0.56.68 88-00397 0.56.01 
3 Yaïr Wildeboer Nanere TriVia 0.56.80 88-03851 0.56.76 
4 Vincent de Ruiter Poseidon'56 0.58.23 90-02525 0.57.69 
5 Thomas Verburg MNC Dordrecht 0.58.19 88-03533 0.58.54 
6 Jurrien Hartman ZV Vlaardingen 0.58.57 88-01297 0.58.93 
7 Jan Heine Sloot DZ&PC 0.58.85 88-03143 0.59.39 
8 Maxim van Geffen Hoogeveen 0.58.70 88-01073 0.59.85* 

Raga Flores BZV 0.56.96 89-00903 ng ng 

Uitslag progr.nr. 113 50 meter schoolslag dames 

Naam Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 
1 Moniek Nijhuis OZ&PC 0.33.10 88-03188 0.32.62 
2 Paula Boot PSV 0.34.56 77-00098 0.33.82 
3 Suzan v I den Bogaard RZ 0.34.67 89-00450 0.34.42 
4 Melanie ten Brink Xlence Swimteam 0.34.53 81-00232 0.34.48 

Margriet Zwanenburg DZ&PC 0.35.13 86-04274 0.34.48 
6 Marcia Gaspersz SG Haaglanden 0.35.08 89-01270 0.34.64 

Karin Hidding Arke De Dinkei 0.35.26 84-00970 0.35.25 
t! Larissa Brak De Ziji-LGB 0.35.36 88-00572 0.35.96 

Uitslag progr.nr. 114 50 meter schoolslag heren 

Naam Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 
1 Lennart Stekelenburg MNC Dordrecht 0.29.72 86-02979 0.29.60 
2 Hanno van Binsbergen VZC Veenendaal 0 .30.36 79-00109 0.30.18 
3 Sjaak Oude Ophuis Arke De Dinkei 0.30.91 87-02495 0.30.75 
4 Martin Gildemeester DZ&PC 0.31 .13 80-00419 0.30.82 
5 Maikel Brouwers HZPC 0.31.19 83-00339 0.31.14 
6 Niels vd Hoek MNC Dordrecht 0.31.23 83-00921 0.31.35 
7 Stephan van Roeden PSV 0.31.56 84-01917 0.31.61 
8 Gregory Pratlong S.F.O.C.France 0.32.16 81-gprat 0.31.69 

WAS.- tel 023-5359838 //Licentie: KNZB- Nieuwegein Blad 2 
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Dutch Open GP Dordrecht deel 3 
2 0 - 03- 2004 geprint om 16:29 :15 

Uitslag progr.nr. 115 1 00 meter rugslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Stefanie Luiken PSV 1.05.58 85-01932 1.04.61 
2 Rieneke Schinkel DeWhee 1.06.90 83-01756 1.05.20 
3 Lenneke van Schaik LZ 1886 1.05.86 86-03124 1.05.36 
4 Mariet Koster Hoogeveen 1.06.33 83-01162 1.05.76 
5 Sabrina Buur PSV 1.06.30 85-00526 1.07.01 
6 Wendy vd Zanden PSV 1.08.73 88-05004 1.07.80 
7 EvyWitlox RZC 1.08.91 88-04946 1.10.23 
8 Eveline Hamstra TriVia 1.08.73 85-01140 1.11.39 

Uitslag progr.nr. 115b 100 meter rugslag meisjes jeugd/junioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
1 Danya Muilwijk MNC Dordrecht 1.10.67 88-03100 1.11.31 

Linda Everlo OZ&PC 1.13.36 88-01242 1.12.82 
3 Iris Visser Columbiaan 1.13.38 88-04592 1.13.03 
4 Marloes Resink DWK-XCESS 1.14.60 90-03078 1.13.23 
5 Anne Boomars OZ&PC 1.13.97 89-00460 1.14.35 
6 Lieke Verouden HZPC 1.15.41 90-03948 1.14.98 
7 Miehal Thiele MNC Dordrecht 1.16.66 90-03730 1.16.94 
8 Kelly ter Doest De Whee 1.16.97 91-00750 1.17.85 

Uitslag progr.nr. 116 100 meter rugslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
1 Thomas Rupprath SV Bayer Wuppertal 0.57.87 77-trupp 0.55.79 
2 Steffen Driesen SV Bayer Wuppertal 0.59.88 81-sdrie 0.57.28 
3 John Keetman DWK-XCESS 0.59.26 84-01145 0.58.63 
4 Nicolas Dubreuil S.F.O.C.France 0.59.93 70-ndubr 0.59.81 
5 Nick Driebergen LZ 1886 0.59.82 87-00793 0.59.90 
6 Riek Hagelstein VZC Veenendaal 1.01.73 86-01067 1.01.37 
7 Stanley Vleerlaag WZ&PC 1.02.66 85-02813 1.02.88 

Kristoffer Sjostedt S.F.O.C.France 1 01 76 81-ksjos 1.03.72 

Uitslag progr.nr. 11Gb 100 meter rugslag jongens junioren 

Naam Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 50m 
1 Jurjen Smits DZ&PC 1 061 3 89-05535 1.04.19 
2 Peter van Heukelem TriVia 1.04.72 89-01243 1.04.69 
3 Michael Schilders De Kempvis 1.06.30 88-03011 1.06.16 
4 Aljan Tempel Hoogeveen 1.08.37 90-02873 1.07.13 
5 Stefan Groeneweg De Lansingh 1.08.25 89-01039 1.08.29 
6 Mark van Noorloos de Devel 1.10.57 88-02523 1.08.46 
7 Robin Calsbeek Orca 1.09.15 89-00561 1.08.48 
8 Peter Sohl Rapido'82 1.08.07 88-03203 1.09.01 

W.A.S.- tel 023-5359838 //Licentie: KNZB- Nieuwegein Blad 3 



Dutch Open GP Dordrecht deel 3 
::'0- 03 - 2004 geprint om 16:41:33 

Uitslag progr.nr. 117 50 meter vlinderslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Annabel Kosten AZ& PC 0.28.75 77-00424 0.28.18 
2 Mariëlle Janssen RZC 0.2942 82-00760 0.28.82 
3 Carina Rump SG Dortmund 0.29.80 89-crump 0.28.99 

4 Maaike van den Brand DES 0.29.65 80-00154 0.29.04 

5 Hedwig Kikkert TriVia 0.29.52 85-01566 0.29.28 

6 Ranomi Kromowidjojo TriVia 0.30.06 90-02156 0.29.36 
7 Elinare de Jong De Otters Het Gooi 0.29.93 89-02072 0.29.54 
8 Mieke Veens HZPC 0.29.82 85-02944 0.29.90 

Uitslag progr.nr. 118 50 meter vlinderslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Joris Keizer PSV 0.25.35 79-00627 0.24.63 
2 Lars Conrad Wasserfreunde'98 0.25.87 76-lconr 0.25.14 
3 Axel Könneker SG Dortmund 0.25.82 84-akonn 0.25.29 

4 Luc Decker S.F.O.C.France 0.25.94 77-ldeck 0.26.00 
5 Patriek Martens PSV 0.26.21 82-01137 0.26.10 
6 Martin Runde SG Dortmund 0.26.61 82-mrund 0.26.37 
7 Joost Krommenhoek LZ 1886 0.26.73 84-01293 0.26.80 
8 Johan Roos WZ&PC 0.26.69 83-01817 0.26.82 

W.AS.- tel023-5359838// Licentie KNZB- Nieuwegein Blad 4 



Dutch Open GP Dordrecht deel 4 
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Uitslag progr.nr. 21 

Naam 

1 Haike van Stralen 

2 Femke Heemskerk 

3 E~a vd Weijden 

4 Rieneke Terink 

5 Annabel Kosten 

6 Manon van Rooyen 

7 Anita Scheper 

8 Karin Kraaijeveld 

9 Wendy vd Zanden 

10 Annelotte Hendriksen 

11 Marieke Stuiver 

12 Leon1e Sinnige 

3 Mariëlle Janssen 

14 Bianca de Bruijn 

15 Marion van den Berg 

16 Eisa de Groot 

17 Mari na Scheepbouwer 

18 Lenneke v/d Molen 

19 Fabienne Verver 

20 Sandra van der Neut 

21 Laurien Ruigrok 

22 Steffie van der Velde 

23 lrene Gubbels 

24 Marike Boersen 

25 Carmen de Ridder 

26 Suzanne Erdbrink 

27 Loes W ijlens 

28 Chrisaula Kountoura 

29 Sophie Veldhuis 

30 Anne Boomars 

31 Pauline Scheepbouwer 

Lieke Verouden 

33 Linda Everlo 

34 Nadya Putter 

35 Karin Ursem 

36 Lis Kop Jansen 

37 Robin Handana 

38 Sietske Visser 

39 Natalie v.d. Hoeven 

40 Neiske Becks 

41 Charlotte Groeneveld 

42 Rianne Zeegers 

4 3 Simone de Wit 

44 Tessa Vreeburg 

4 s Lau ra van der Stee 

4 6 Solé van Leenen 

4 7 Karen Denlener 

200 meter vrije slag dames 

Vereniging 

De Kempvis 

De Ziji-LGB 

MNC Dordrecht 

DWK-XCESS 

AZ& PC 

De Kempvis 

Hoogeveen 

MNC Dordrecht 

PSV 

Columbiaan 

MNC Dordrecht 

DWK-XCESS 

RZC 

De Kempvis 

RZC 

Orca 

De Whee 

De Whee 

PSV 

Hoogeveen 

ZPB H&L 

De Kempvis 

MOSA-regio 

VZC Veenendaal 

Koewacht 

VZC Veenendaal 

OZ&PC 

De Dolfijn SPAX 

Heidelberg 

OZ&PC 

De Whee 

HZPC 

OZ&PC 

ZV Vlaardingen 

Hoorn 

Van Vliet Barracuda 

De DolfijnSPAX 

Oe Lansingh 

De Kempvis 

MOSA-regio 

VZC Veenendaal 

VZC Veenendaal 

Hoorn 

Oe Ziji-LGB 

De Ziji-LGB 

Oe Kempvis 

ZV Vlaard ingen 

lntijd 

2.00.11 

2.04.76 

20522 

2.02.77 

2.02.99 

20283 

2.07 .16 

2.05.94 

2.10.40 

2.07.42 

20448 

2.10.21 

2.09.36 

2.15.36 

2.13.81 

20809 

2.04.45 

2.13.67 

2.12.36 

2.14.70 

2.12.27 

2.17.48 

2.17.27 

2.12.68 

2.10.35 

2.14.44 

2.14.60 

2.16.22 

2.14.76 

2.19.97 

2.17.75 

2.13.25 

2.18.20 

2.17.43 

2.15.11 

2.20.87 

2.21.75 

2.10.82 

2.23.64 

2.20.89 

2.13.18 

2.26.18 

2.18.71 

2.25.66 

2.21.14 

2.25.21 

2.21.26 

St. nr. 

83-01926 

87-05224 

79-00974 

84-02424 

77-00424 

82-01404 

88-03862 

85-01710 

88-05004 

88-01692 

85-02812 

81-01376 

82-00760 

84-00390 

86-00272 

86-01312 

84-02154 

87-02802 

88-04544 

87-02938 

88-03754 

89-04226 

88-01532 

88-00402 

88-03634 

87-01150 

89-04728 

88-06118 

88-04428 

89-00460 

87-03578 

90-03948 

88-01242 

83-01630 

89-04178 

91-01740 

90-01350 

83-02146 

89-01786 

91-00138 

87-01404 

91-03634 

86-04152 

91-03358 

89-03946 

91-04354 

88-00922 

Eindtijd Dis 

2.03.42 

2.06.30 

2.06.86 

2.07.23 

2.08.88 

2.08.96 

2.09.57 

2.09.68 

2.11.07 

2.11.56 

2.11.61 

2.12.45 

2.13.56 

2.14.06 

2.14.43 

2.15.32 

2.15.41 
2.17 .73* 

2.17.83 

2.18.21 

2.19.12 

2.19.46 

2.19.53 

2.19.54* 

2.20.07 

2.20.28 

2.20.53 

2.20.81 

2.20.88 

2.21.43 

2.21.64 

2.21.64 

2.23.57 

2.23.78 

2.23.88 

2.24.00 

2.24.30 

2.24.80 

2.25.00 

2.25.05 

2.25.40 

2.25.71 

2.25.73 

2.25.94 

2.26.41 

2.26.94 

2.27.52 

WAS.- tel023-5359838 //Licentie: KNZB- Nieuwegein 

SOm 100m 
1.0004 

1.01.06 

1.01.22 

1.01.56 

1.01.03 

1.02.53 

1.03.25 

1.02.69 

1.02.82 

1.05.22 

1.03.55 

1.04.22 

1.03.60 

1.05.15 

1.0509 

1.0602 

1 0607 

1.07.29 

1.05.63 

1.05.99 

1.07.77 

1.07.79 

1.07.20 

1.05.97 

1 0610 

1.06.27 

1.07.61 

1.07.45 

1.07.31 

1.08.11 

1.09.22 

1.12.60 

1.08.40 

1.10.48 

1.09.24 

1.11.60 

1.11.10 

1.08.08 

110.76 

1.09.65 

1.09.74 

1.11.31 

1.11.10 

1.12.92 

1.10.53 

110.02 

11209 
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Dutch Open GP Dordrecht deel 4 
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Uitslag progr.nr. 21 200 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
48 Les:ey Koopmans De Ziji-LGB 2.25.39 90-05692 2.28.10 1.10.39 

49 Myrthe Lampe de Devel 2.21 .35 90-02236 2.28.45 1.11.75 

50 Manon Baggerman de Devel 2.2742 91-00082 2.28.88 1.11.72 

51 Celine vd Nooy WZ&PC 2.26.79 86-04842 2.29.06 1.12.51 

52 Baoeth van Hannen OZ&PC 2.20.97 89-01564 2.30.11 11309 

53 Eefje Roks SBC2000(SG) 2.29.81 89-06082 2.30.58 1.12.23 
54 Angelique Schut Hoorn 2.21.34 89-03762 2.37.39 1.14.54 

55 Vivienne vd Dungen Aquamigos(SG) 2.36.00 90-05334 2.51.33 1.17.84 

56 Neeltje van Wijk Aquamigos(SG) 2.35.50 89-04724 2.58.75 1.18.15 

Manon van Vulpen PSV 2.13.05 87-04494 Ziek zk 

WAS.- tel 023-5359838 1/ Licentie: KNZB- Nieuwegein Blad 2 



Dutch Open GP Dordrecht deel 4 
~1 - 0 3 - :200 4 gepri n t om 1 0:53 :21 

Uitslag progr.nr. 22 200 meter vrije slag heren 

Naam 

1 Arnold van Save! 

2 Lars Conrad 

3 Paolo Ascer 

4 Martijn Zuijdweg 

5 Bas van Velthoven 

6 Christian Keiler 

7 Axel Könneker 

8 Lionel Vallat 

9 Joost Reijns 

10 Daan van Boxmeer 

1. Wouter Smeets 

... 2 Jean David Duhaudt 

Vereniging 

De Kempvis 

Wasserfreunde'98 

S.F.O.C.France 

De Kempvis 

De Ziji-LGB 

SG Essen 

SG Dortmund 

S.F.O.C.France 

Hoorn 

Zeester -Meerval 

wvz 
S.F.O.C.France 

13 Raymond van de Merwe DES 

14 Robin Sprinkhuizen De Ziji-LGB 

15 Martijn Smeets WVZ 

16 Sebastiaan Verschuren 

1 7 David uit den Bogaard 

18 Perry Arentsen 

19 Riek Hagelstein 

20 Miehiel Boog 

21 Ronald Vullings 

22 Wouter Smidt 

23 Mike Krapels 

24 Terrence Olaria 

25 Niels Koster 

26 Eelco vd Lustgraaf 

27 Mark Oude Bennink 

28 Eelke Kraak 

29 Alex Goeyenbier 

":J Robert de Gruijl 

31 Sander Smeets 

32 Sander Bouts 

33 Ricardo Kombrink 

34 Kas Kop Jansen 

35 Chrisliaan Sloof 

36 Diederik Smit 

37 Olaf Kappeteyn 

38 Geert Lantink 

39 Bram Mommers 

4 o Maxim van Geffen 

41 Johannes Nijboer 

42 Mathijs Brandhorst 

43 Remi Ouborg 

44 Niels van Eek 

45 Roy Kraak 

4 6 Ster Comello 

4 7 Johan Wegman 

Aquarijn 

DWK-XCESS 

RZC 

VZC Veenendaal 

Van Vliet Barracuda 

Zeester-Meerval 

OZ&PC 

Van Vliet Barracuda 

RZ 

Hoogeveen 

VZC Veenendaal 

OZ&PC 

OZ&PC 

wvz 
Van Vliet Barracuda 

wvz 
RZ 

GZC DONK 

Van Vliet Barracuda 

RZC 

Hoorn 

De Kempvis 

Heidelberg 

Aquamigos(SG) 

Hoogeveen 

DZ&PC 

OZ&PC 

De Lansingh 

Hoogeveen 

Hoorn 

OZ&PC 

De Kempvis 

lntijd 

149.91 

1.49.36 

1.55.75 

146.97 

1.52.07 

1.51 .20 

1.55.19 

1.56.88 

1.56.59 

1.57.05 

1.55.58 

1.58.95 

1.5640 

1.56.52 

1.5547 

2.00.31 

1.56.93 

1.59.1 4 

1.57.75 

1.57.74 

2.00.65 

2.02.69 

2.00.65 

1.59.82 

2.01.58 

2.02.73 

2.04.50 

2.03.22 

2.00.88 

2.00.26 

2.01.80 

2 .01 .75 

2.01.82 

2.00.00 

20339 

2.02.99 

1.57.24 

2.10.1 2 

2.07.72 

2.11.07 

20805 

2.04.57 

2.11 .62 

2.11.09 

2.07.48 

2.10.13 

20987 

St. nr. 

81-00063 

76-lconr 

81-pasce 

76-01055 

85-02695 

72-ckell 

84-akonn 

83-lvall 

87-02725 

81-00221 

84-02093 

76-jduha 

86-02077 

74-00767 

81-01555 

88-03571 

82-01757 

88-00073 

86-01067 

79-00147 

87-03655 

87-03093 

85-01457 

86-02249 

87-01851 

84-01473 

87-02489 

87-01861 

87-04509 

86-01035 

84-02091 

85-00331 

89-01719 

85-01423 

87-03073 

88-03167 

69-00503 

86-01849 

76-00647 

88-01073 

87-02351 

88-00481 

88-02611 

89-00793 

88-02001 

88-01133 

90-03235 

Eindtijd Dis 

1.53.76 

1.54.56 

1.55.48h 
1.55.49h 

1.55.52 

1.55.59h 

1.55.83 

1.57.12 

1.57.98h 
1.59.32h 

1.59.90 

2.00.36 

2.00.88 

2.01.35 

2.02.01h 
2.02.05 

2.03.21 

2.03.29h 

2.04.12 

2.04.41h 

2.04.71 
2.04.94 

2.05.21 

2.05.44 

2.05.93 

2.06.32 

2.06.39 

2.06.43 

2.06.78 

2.07.01 

2.07.50 

2.07.82 

2.07.87 

2.08.52 
2.09,02 

2.09.87 

2.10.17 

2.11.46 

2.11.59 
2.11.73 

2.12.03 

2.12.07 

2.12.68 

2.12.75 

2.13.19 

2.13.35 

2.13.47 

WAS.- tel 023-5359838 // Licentie: KNZB - N ieuwegein 

SOm 100m 
0.55.21 

0.54.64 

0.55.89h 

0.57.35h 

0.56.31 

05606h 

0.55.98 

0.57.69 

0.57.35h 

0.57.03h 

0.57.23 

0.59.83 

0.57.44 

0.58.33 

0.57.97h 

0.58.97 

0.59.35 

0.58.90h 

0.59.27 

0.5908h 

1.00.01 

1.00.79 

1.0145 

0.59.77 

1.00.60 

1.00.94 

1.01 .03 

1.00.58 

1.01.09 

1.01.06 

1.00.10 

1.02.53 

1.00.68 

1.01.47 

1.01.87 

1.02.20 

1.00.89 

1.02.79 

1.04.07 

1.03.75 

1.03.97 

1.03.24 

1.03.62 

1.04.02 

1.05.68 

1.05.13 

1.04.72 

Blad 1 



YV-

[/r 
.~~ Dutch Open GP Dordrecht deel 4 . ~ 

:1 - 03 - 2004 ger,rint om 10 : 53:22 

Uitslag progr.nr. 22 200 meter vrije slag heren 

Naam Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 50m 100m 
48 Olaf Achterberg VZC Veenendaal 2.15.89 90-00011 2.14.59 1.05.36 
49 Mark van Rooij Aquamigos(SG) 2.20.40 87-02799 2.16.90 1.05.00 

50 Frank Hoogenboom de Devel 2.12.33 89-01315 2.18.49 1.06.63 

51 Ekrem Dursun De Ziji-LGB 2.17.35 90-00757 2.18.88* 1.06.51 

52 Theo Beglinger De Ziji-LGB 2.21.32 90-00159 2.19.19 1.07.85 

53 Jeffrey Stam Hoorn 2.15.51 89-04399 2.19.35 1.06.07 

5 4 Mike Veenstra OZ&PC 2.16.57 88-03479 2.19.52 1.08.50 

5 5 Sjoerd Sieval DeZiji-LGB 2.19.70 90-02663 2.19.58 1.09.40 

5 6 Nick Klatten ZPB H&L 2.22.53 90-01551 2.22.83 1.08.57 

5 7 Jason van den Burg ZPB H&L 2.22.48 90-00509 2.22.86 1.09.21 

58 Joeri Scheidt VZC Veenendaal 2.25.50 91-02011 2.26.80 1.11.55 

59 Randy Wajwakana DES 2.22.82 90-03205 2.27.49 1.1 1.69 

60 Bjorn vd Goor Aquamigos(SG) 2.26.96 89-00999 2.29.87 1.1 2.10 

Maarten vd Weijden MNC Dordrecht 1.55.67 81-01923 no no 

Stefan Weso/owski SBC2000(SG) 2.24.59 91-02539 Ziek zk 

Rudy Slegers Aquamigos(SG) 2.04.80 84-02071 Ziek zk 

Roy Puyman Aquamigos(SG) 2.14.52 86-02493 Ziek zk 

Meivin Folkers de Devel 2.26.59 91-00645 Ziek zk 

Pieter Jan Vidts First 1.57.20 87-pvidt Ziek zk 

WAS.- tel 023-5359838// Licentie: KNZB- Nieuwegein Blad 2 
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Dutch Open GP Dordrecht deel 4 
:::1 - 03 - 2004 geprint om 11:06:09 

Uitslag progr.nr. 23 100 meter vlinderslag dames 

Naam 

1 lnge Dekker 

2 Hedwig Kikkert 

3 Anita Scheper 

4 Laetitia Faget 

5 Carina Rump 

6 Ranomi Kromowidjojo 

7 Maaike van den Brand 

8 Caroline Stuut 

9 Daniëlle vd Weijenberg 

10 Ziarah Janssen 

11 Mieke Veens 

J. 2 Sascha de Bruijn 

13 Elinorede Jong 

14 Kelly ter Doest 

15 Maaike de Waard 

16 Elke Jansen 

17 Kirsten van der Steen 

18 Froukje Veltman 

19 Stevanie Bos 

20 Maayke ter Doest 

21 Marlynn Vermeer 

22 Charlotte Groeneveld 

lnez Heideman 

24 Marieke Hanter 

25 Debbie Hesen 

26 Mea Ferreira 

Verenig ing 

De Kempvis 

TriVia 

Hoogeveen 

S.F.O.C.France 

SG Dortmund 

TriVia 

DES 

DZ&PC 

De Dommelbaarzen 

BZV 

HZPC 

De Kempvis 

De Otters Het Gooi 

De Whee 

de Devel 

VZC Veenendaal 

Wiekslag 

't Tolhekke 

DWK-XCESS 

DeWhee 

De Kempvis 

VZC Veenendaal 

OZ&PC 

OZ&PC 

HZPC 

SG Haaglanden 

27 Kimberley Bouwmeester MNC Dordrecht 

28 Kim Mos DES 

2 9 José Veldhuis 

<!O Judith van Meijel 

31 Marloes Oldenburg 

32 Sabrina van Vuuren 

33 Yvonne van de Pol 

34 Leonie van Maanen 

35 Miehal Thiele 

36 Tara Oldenhave 

37 Stephanie Lesson 

38 Lisanne Duyst 

39 José Kleij 

40 Sharayah Diphoorn 

41 Ginny Schijvenaars 

42 Deirdre van Mourik 

43 Myrna Snels 

44 Sharon Olaria 

45 Kimberley v. Uffelen 

Kimberly Nannes 

Michelle Nannes 

Heidelberg 

HZPC 

wvz 
De Lansingh 

DWK-XCESS 

DWK-XCESS 

MNC Dordrecht 

NDD 

De DolfijnSPAX 

Hoorn 

De Kempvis 

Hoogeveen 

SBC2000(SG) 

ZPB H&L 

Aquamigos(SG) 

RZ 

ZV Vlaardingen 

DES 

DES 

lntijd 

0.58.65 

1.03.46 

1.06.31 

1.05.88 

1.04.91 

1.06.68 

1.05.48 

1.06.33 

1.08.59 

1.09.03 

1.08.80 

1.09.25 

1.07.73 

1.10.05 

1.09.77 

1.12.70 

1.08.03 

1.06.90 

1.11.51 

1.09.33 

1.11.59 

1.09.07 

1.12.35 

1.1003 

1.12.11 

1.10.23 

1.13.98 

1.14.78 

St. nr. 

85-00628 

85-01566 

88-03862 

80-lfage 

89-crump 

90-02156 

80-00154 

88-04216 

85-03174 

90-01760 

85-02944 

88-00680 

89-02072 

91-00750 

90-04132 

85-01406 

81-01420 

89-04238 

87-00472 

87-00944 

89-04320 

87-01404 

75-00198 

87-01792 

86-01528 

89-01194 

89-00542 

87-02840 

1.11.07 86-03686 

1.10.44 91-02076 

1 .1 0. 70 88-03218 

1.12.24 89-04528 

1 .16.13 88-03472 

1.13.41 88-02822 

1 .18.92 90-03730 

1.17.29 91-02328 

1 .18. 7 4 89-02646 

1.22.00 90-00938 

1.17.82 91-01644 

1.19.07 91-00738 

1.18.49 87-03600 

1 .16.54 88-03084 

1.21.02 87-03828 

1.20.41 90-02780 

1.30.26 91-03130 

1 .14.95 87-02902 

1 .17 .89 89-03002 

Eindtijd Dis 

1.00.42 

1.04.69 

1.06.25 

1.06.67 

1.06.97 

1.07.74 

1.08.05 

1.08.43 

1.09.77 

1.09.97 

1.10.43 

1.10.65 

1.10.77 

1.11.81 

1.12.03 

1.12.06 

1.12.23 

1.12.24 

1.12.26 

1.12.28 

1.12.48 

1.12.76 

1.12.76 

1.12.87 

1.13.45 

1.13.87 

1.14.07 

1.14.39 

1.14.67 

1.14.85 

1.15.68 

1.16.34 

1.16.68 

1.16.71 

1.17.68 

1.19.93 

1.21.44 

1.21.89 

1.22.77 

1.23.33 

1.23.82 

1.24.15 

1.25.06 

1.26.49 

1.31.37* 

Ziek Zk 

Ziek Zk 

W.A.S.- tei:023-5359838 //Licentie: KNZB- Nieuwegein 

SOm 

Blad 1 



Dutch Open GP Dordrecht deel 4 
21-03-200 4 gep r i nt o m 11: 06: 09 

Uitslag progr.nr. 23 : 

Naam 

Katja Bougrimov 

100 meter vlinderslag dames 

Vereniging 

MNC Dordrecht 

lntijd St.nr. 

1 .25.47 91-04488 

Eindtijd Dis 

Ziek zk 

WAS.- tel 023-5359838 11 Licentie: KNZB- Nieuwegein 

SOm 

Blad 2 
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Dutch Open GP Dordrecht deel 4 
:::1 - 03 - 2004 ger:·rint c·m 11 :21:45 

Uitslag progr.nr. 24 100 meter vlinderslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Stefan Aartsen De Kempvis 0.53.83 75-00007 0.55.73 
2 Joris Keizer PSV 0.52.64 79-00627 0.56.56 
3 Martin Runde SG Dortmund 0.55.89 82-mrund 0.57.30 
4 Luc Decker S.F.O.C.France 0.56.02 77-ldeck 0.58.36 
5 Joeri Verlinden RZ 0.56.88 88-03549 0.58.57 
6 Joost Sprakel Hoogeveen 0.57.26 86-02949 0.59.00 
7 Vincent Pecci S.F.O.C.France 0.59.32 81-vpecc 0.59.56 
8 Niels Hagelstein VZC Veenendaal 0.58.70 86-01065 0.59.90 
9 Peter Kortekaas Columbiaan 0.58.07 81-00949 1.00.05 

10 Joost Krommenhoek LZ 1886 0.56.22 84-01293 1.00.25 
11 Johan Roos WZ&PC 0.59.89 83-01817 1.00.39 
12 Sander Verlinden RZ 0.58.51 85-02749 1.00.49 
13 Edouard Demaldent S.F.O.C.France 0.59.02 81-edema 1.00.50 
14 Lionel Vallat S.F.O.C.France 1.00.24 83-lvall 1.01.10 
15 Marcel Thijsse DES 0.58.20 82-01719 1.01.23 
16 Arjan van der P laat W iekslag 1.01.24 86-02403 1.01.68 
17 Tarikh Janssen BZV 1.02.71 87-04223 1.01.71 
18 Koen Florijn MNC Dordrecht 1.01.74 86-00851 1.02.69 
19 Joep Groot Hoorn 1.04.35 87-01149 1.02.87 
20 Sem Bijl MNC Dordrecht 1.00.80 87-00253 1.03.05 
21 Raga Flores BZV 1.01.20 89-00903 1.03.21 
22 Stefan Groeneweg De Lansingh 1.03.38 89-01039 1.03.29 
23 Yaïr Wildeboer Nanere TriVia 1.02.22 88-03851 1.03.37 
24 Björn de Groot de Devel 1 0308 86-01023 1.03.41 
25 Joost Mulder SBC2000(SG) 1.01.91 86-02153 1.03.46 
26 Roland Boon NDD 1.00.24 88-00397 1.03.92* 
27 Remco Evers ZPCNumansdorp 1.04.23 89-00865 1.04.13 
28 Rutger van Veen de Devel 1.01.22 89-03251 1.04.24 
29 Vincent de Ruiter Poseidon'56 1.02.80 90-02525 1.04.63 
'0 Raldi Jolink RZC 1 03.18 88-01715 1.05.19 
31 Niek de Ridder Koewacht 1.02.86 88-02819 1.05.31 
32 Bart Beemster WZ&PC 1.04.68 87-00153 1.05.59 
33 Jeroen Beemster WZ&PC 1.04.76 87-00155 1.05.90 
34 Remko Meijers MNC Dordrecht 1.05.77 88-02373 1.06.13 
35 A lex Goeyenbier wvz 1 03.10 87-04509 1.06.45 
36 Jurjen Smits DZ&PC 1.07.96 89-05535 1.06.61 
37 Lars de Groot Rapido'82 1.09.73 90-01039 1.07.72 
38 Kay Beimin DeWhee 1.07.82 89-00163 1.08.58 
39 Mennov Ginkei VZC Veenendaal 1.08.59 91-00703 1.08.91 
40 Ferdi Havelaar MNC Dordrecht 1.07.95 88-01307 1.09.20 
41 Jeroen Bonten SBC2000(SG) 1.07.72 88-00377 1.09.64 
42 Aljan Tempel Hoogeveen 1.06.50 90-02873 1.09.70 
43 Marc Catsburg MNC Dordrecht 1.08.44 90-00533 1.10.54 
44 Philippe vd Dungen Aquamigos(SG) 1.09.46 88-00893 1.10.57 
45 Niels van Polanen De Ziji-LGB 1.10.37 91-01809 1.10.65 
46 Edward Buitenwerf DZ&PC 1.09.20 89-00531 1.11.61 
47 Marlijn Dolk MNC Dordrecht 1.13.84 89-00737 1.12.19 

WAS.- tei:023-5359838 //Licentie: KNZB- Nieuwegein Blad 1 



Dutch Open GP Dordrecht deel 4 
::1 - 0 3-200 4 g e r:·rint om 11: 21:45 

Uitslag progr.nr. 24 100 meter vlinderslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
48 Nick van lngen MNC Dordrecht 1.16.84 88-01647 1.13.55* 
49 Ramon van Dalsum SBC2000(SG) 1.08.56 88-00691 1.13.83 
50 Fabian Beimin De Whee 1.13.07 91-00087 1.14.15* 
51 Marck Bonten SBC2000(SG) 1.17.59 87-00345 1.16.45 
52 Pim Mulders Aquamigos(SG) 1.27.59 88-02467 1.18.35 
53 Remco Bonten SBC2000(SG) 1.26.29 90-00323 1.23.64 

Jan Kersten Columbiaan 0.59.69 86-01561 Ziek Zk 

Stefhan van Esch Aquamigos(SG) 1.07.12 81-00473 Ziek Zk 

Christian Keiler SG Essen 0.54.79 72-ckell no no 

Ralf Merlens PSV 0.55.54 82-01177 Ziek zk 

WAS.- tel023-5359838 11 Licentie KNZB- Nieuwegein Blad 2 



Dutch Open GP Dordrecht deel 4 
:::1 - 03 - 2004 g~rrint ·:>m 11:32:19 

Uitslag progr.nr. 25 50 meter rugslag dames 

Naam Vereniging lntijd St.nr. Eindtijd Dis 
1 Lenneke van Schaik LZ 1886 0.29.11 86-03124 0.30.97 
2 Sabrina Buur PSV 0.30.29 85-00526 0.31.12 
3 Mariet Koster Hoogeveen 0.29.77 83-011 62 0.31.61 
4 Eveline Hamstra TriVia 0.31.35 85-01140 0.31 .66 
5 Daphne ten Brink WZ&PC 0.30.22 85-00454 0.31.83 
6 Mariska v.d. Tol LZ 1886 0.31.02 86-03558 0.32.42 
7 EvyWitlox RZC 0.31.32 88-04946 0.32.90 
8 Danya Muilwijk MNC Dordrecht 0.31 .91 88-03100 0.33.07 
9 Kyra Althanning OZ&PC 0.32.19 87-00068 0.33.32 

10 Marion van den Berg RZC 0.32.60 86-00272 0.33.68 
11 Anne Boomars OZ&PC 0.34.74 89-00460 0.33.96 
12 Wendy van der lest Hoogeveen 0.32.90 87-01904 0.34.21 
13 Ramona van den Berg De Lansingh 0.32.70 86-04636 0.34.68* 

14 Maryse Lampe de Devel 0.33.82 87-02458 0.34.71 
15 Renata van den Berg De Lansingh 0.33.91 88-05368 0.34.97 
16 Eefje Roks SBC2000(SG) 0.36.67 89-06082 0.35.24 
17 Sasha Koreman MNC Dordrecht 0.34.73 86-02046 0.35.96 
18 Karen Denlener ZV Vlaardingen 0.34.82 88-00922 0.36.28 
19 Babeth van Hannen OZ&PC 0.34.97 89-01564 0.36.62 
20 Evelien Alderliesten W iekslag 0.35.54 87-00052 0.37.23 
21 Sirnone v.d. Linden Z&PC OIO 0.35.66 90-02358 0.37.35 
22 Suzanne van der Zee de Devel 0.35.82 90-04452 0.37.45* 

WAS.- tei:023-5359838 //Licentie: KNZB- Nieuwegein Blad 1 



Dutch Open GP Dordrecht deel 4 
:::1 - 03 - 2004 geprint om 11:40 : 10 

Uitslag progr.nr. 26 

Naam 

1 Thomas Rupprath 

2 John Keetman 

3 Nicelas Dubreuil 

4 Dirk Gielink 

5 Riek Hagelstein 

6 Paolo Ascer 

7 Jasper de Jong 

Stanley Vleerlaag 

9 Eelco vd Lustgraaf 

10 Bas van der Ven 

11 Kristoffer Sjostedt 

12 Wouter Smeets 

13 Jeroen de Vos 

14 Malthijs Boog 

15 Peter van Heukelem 

16 Johan Westerhuis 

1 7 Marick Hoeijenbos 

18 Martijn Smeets 

19 Swadric Abdourazakou 

20 Niels Koster 

21 Mark van Noorloos 

22 Marvin vd Schaaf 

23 Mark Oude Bennink 

24 Frank Boon 

25 Aljan Tempel 

26 Victor den Heijer 

27 Jaco v Gent 

28 Jan Heine Sloot 

29 Leen van der Plaat 

10 Ramon van Dalsum 

31 Olaf Achterberg 

Steffen Driesen 

Merijn Ellenkamp 

Marco Kerstholt 

50 meter rugslag heren 

Vereniging 

SV Bayer Wuppertal 

DWK-XCESS 

S.F.O.C.France 

De Waalstroom 

VZC Veenendaal 

S.F.O.C.France 

MNC Dordrecht 

WZ&PC 

VZC Veenendaal 

Zeester -Meerval 

S.F.O.C.France 

wvz 
PSV 

Van Vliet Barracuda 

TriVia 

DZ&PC 

MNC Dordrecht 

wvz 
S.F.O.C.France 

Hoogeveen 

de Devel 

De DolfijnSPAX 

OZ&PC 

De Lansingh 

Hoogeveen 

De Futen 

VZC Veenendaal 

DZ&PC 

Wiekslag 

SBC2000(SG) 

VZC Veenendaal 

SV Bayer Wuppertal 

NDD 

VZC Veenendaal 

lntijd 

0.24.80 

0.26.06 

0.27.34 

0.27.34 

0.27.00 

0.28.13 

0.27.32 

0.27.25 

0.28.26 

0.27.77 

0.28.73 

0.27.36 

0.29.61h 

0.28.30 

0.28.99 

0.28.84 

0.29.20 

0.28.61 

0.28.65 

0.29.92 

0.31 .72 

0.30.69 

0.30.63 

0.30.29 

0.30.26 

0.30.25 

0.30.48 

0.31.70 

St.nr. 

77-trupp 

84-01145 

70-ndubr 

83-00741 

86-01067 

81 -pasce 

85-01219 

85-02813 

84-01473 

86-03219 

81-ksjos 

84-02093 

86-03387 

81-00179 

89-01243 

87-03763 

87-01371 

81-01555 

84-sabdo 

87-01851 

88-02523 

88-02975 

87-02489 

88-00391 

90-02873 

83-00867 

80-00403 

88-03143 

0.32.55 90-02291 

0.31.95 88-00691 

0.33.19 90-00011 

0.25.14 81-sdrie 

0.27.44 85-00691 

0.30.91 87-01701 

Eindtijd Dis 

0.26.19 

0.28.06 

0.28.21 

0.28.30 

0.28.63 

0.28.76 

0.28.91 

0.28.91 

0.29.05 

0.29.24 

0.29.32 

0.29.68 

0.29.76 

0.30.04 

0.30.29 

0.30.57 

0.30.61 

0.30.62 

0.30.73 

0.30.85 

0.31.16 

0.31.18 

0.31 .31 

0.31.46 

0.31.47 

0.31.59 

0.32.22 

0.32.55 

0.33.08 

0.33.65 

0.33.93 

0.27.58 RI 

Ziek Zk 

ng ng 

RI Tenen boven water bij de 1e (1 start procedure) , 2e of volgende start . 

WAS.- tel023-5359838 //Licent ie KNZB- Nieuwegein Blad 1 



Dutch Open GP Dordrecht deel 4 
.:::1-03-2004 geprint om 11:58:19 

Uitslag progr.nr. 27 

Naam 

1 Moniek Nijhuis 

2 Miranda Bosma 

3 Paula Boot 

4 Larissa Brak 

5 Suzan v I den Bogaard 

6 Lia Dekker 

7 Marcia Gaspersz 

8 Sharon Teunissen 

9 Astrid Koert 

10 Caroline Stuut 

11 Nina Ferreira 

12 Lenneke v/d Molen 

13 Wendy van der lest 

14 Kimberley Beimin 

Bianca de Bruijn 

16 Sandra van der Neut 

17 Loes W ijlens 

18 Marieke Hanter 

19 Lisa Nijland 

20 Daniëlle vd Weijenberg 

21 Nienke van Eek 

22 Hortense Carlier 

23 Kirsten van der Steen 

24 Alysia van Horik 

25 Milou Smits 

26 Sharayah Diphoorn 

21 Sietske Visser 

28 Tanja Peeters 

29 Willeke van de Brink 

-,o lnez Heideman 

31 Nienke Beerens 

32 Susanne v.d. Linden 

33 Marieke van Dodeweerd 

34 Yvonne van de Pol 

35 Eline Nijskens 

36 Marloes Nijhuis 

37 Lis Kop Jansen 

38 Kelly ter Doest 

39 Kimberley v. Uffelen 

40 Judith van Meijel 

41 Miehal Thiele 

4 2 Naomi Gelderland 

4 3 Merel Snoeijs 

4 4 Angelique Schut 

45 Amy Bakx 

Madeion Baans 

Amber Otten 

1 00 meter schoolslag dames 

Vereniging 

OZ&PC 

MOSA-regio 

PSV 

De Ziji-LGB 

RZ 

DZ&PC 

SG Haaglanden 

OZ&PC 

MNC Dordrecht 

DZ&PC 

SG Haaglanden 

DeWhee 

Hoogeveen 

DeWhee 

De Kempvis 

Hoogeveen 

OZ&PC 

OZ&PC 

DeWhee 

De Dommelbaarzen 

Hoogeveen 

De Dommelbaarzen 

Wiekslag 

De Lansingh 

DeZiji-LGB 

Hoogeveen 

De Lansingh 

MOSA-regio 

DWK-XCESS 

OZ&PC 

De Dommelbaarzen 

Z&PC OIO 

RZC 

DWK-XCESS 

Koewacht 

Heidelberg 

Van Vliet Barracuda 

De Whee 

ZV Vlaardingen 

HZPC 

MNC Dordrecht 

Koewacht 

SBC2000(SG) 

Hoorn 

MNC Dordrecht 

De Kempvis 

VZC Veenendaal 

lntijd 

1.08.78 

1.1 1.75 

1.12.47 

1.18.92 

1.15.94 

1.15.80 

1.14.53 

1.14.90 

1.16.22 

1.14.32 

1.17.90 

1.17.62 

1.16.51 

1.17.70 

1.18.12 

1.19.17 

1.17.77 

1.17.06 

1.21.02 

1.16.44 

1.18.85 

1.19.91 

1.1 7.32 

1.20.86 

1.19.62 

1.18.33 

1.17.94 

1.20.89 

1.21.40 

1.21.34 

1.19.41 

1.22.28 

1.24.10 

1.23.75 

1.21 .87 

1.29.68 

1.25.57 

1.23.35 

1.21.47 

1.21.41 

1.28.86 

1.23.82 

1.25.98 

1.2406 

1.33.11 

St.nr. 

88-03188 

78-00098 

77-00098 

88-00572 

89-00450 

87-00830 

89-01270 

89-04088 

80-00612 

88-04216 

89-01196 

87-02802 

87-01904 

87-00218 

84-00390 

87-02938 

89-04728 

87-01792 

91-02272 

85-03174 

91 -00838 

89-00762 

81-01420 

87-01828 

89-03886 

91-00738 

83-02146 

91-02428 

87-00600 

75-00198 

90-00192 

88-02736 

86-00896 

88-03472 

88-03194 

91-02262 

91-01740 

91-00750 

91-03130 

91-02076 

90-03730 

90-05276 

90-03508 

89-03762 

90-00136 

1.07.96 77-00032 

1 .1 7.29 86-02726 

Eindtijd Dis 

1.12.52 

1.14.80 

1.15.80 
1.17.18 

1.17.78 

1.17.88 

1.18.15 

1.19.22 

1.19.37 
1.19.48 

1.20.15 

1.20.22 

1.20.57 

1.20.69 

1.20.69 
1.22.12 

1.22.18* 

1.22.41 

1.22.54 

1.22.74 

1.22.99 
1.23.27 

1.23.34 

1.23.95 

1.23.96 

1.24.47 

1.25.21 
1.25.30* 

1.25.37 

1.25.57 

1.25.62 

1.26.75 

1.26.83 

1.26.94 

1.27.37 

1.27.61 

1.27.81 

1.28.07 

1.28.28 

1.28.84 

1.29.82* 

1.30.33 

1.31.19 

1.32.99 

1.37.23 

Ziek Zk 

ng ng 
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Dutch Open GP Dordrecht deel 4 
21 - 03- 200 4 gepr i nt om 11 :58:20 

Uitslag progr.nr. 27 : 100 meter schoolslag dames 

Naam 

Katja Bougrimov 

Vereniging 

MNC Dordrecht 

lntijd St.nr. 

1.28.51 91-04488 

Eindtijd Dis 

Ziek zk 

WAS.- tel023-5359838 11 Licentie KNZB- Nieuwegein 
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Dutch Open GP Dordrecht deel 4 
:1 - 03-2004 ·;~er·rint ·='ffi 12:1 3 :08 

Uitslag progr.nr. 28 100 meter schoolslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 

1 Lennart Stekelenburg MNC Dordrecht 1.03.1 5 86-02979 1.05.68 

2 Martin de Wild! PSV 1.03.98 74-00937 1.06.99 

3 Niels vd Hoek MNC Dordrecht 1.04.90 83-00921 1.08.34 

4 Hanno van Binsbergen VZC Veenendaal 1.04.96 79-00109 1.08.37 

5 Gregory Pratlong S.F.O.C.France 1.08.00 81-gprat 1.08.95 

6 Martin Gildemeester DZ&PC 1.05.04 80-00419 1.09.31 

7 Vincent Pecci S.F.O.C.France 1.08.55 81-vpecc 1.09.44 

8 Stephan van Rooden PSV 1.09.89 84-01917 1.09.65 

9 Brian Morssinkhof De Whee 1.08.50 85-01797 1.10.08 

10 Wouter De Temmerman First 1.09.10 86-wtem 1.11.19 

11 Antonio Schijvenaars SBC2000(SG) 1.09.91 84-01991 1.12.14 

12 Tom Odding TriVia 1.09.26 89-02301 1.12.26 

13 Marick Hoeijenbos MNC Dordrecht 1.09.30 87-01371 1.12.58 

14 Ramon Grootelaar OZ&PC 1 08 79 83-00793 1.12.59 

15 Jelle Beerens De Dommelbaarzen 1.08.04 86-00159 1.12.74 

16 Jeffrey Breure De DolfijnSPAX 1.09.70 88-00505 1.13.05 

17 Giel Wijlens OZ&PC 1.09.44 87-03799 1.13.53 

18 Jurrien Hartman ZV Vlaardingen 1.10.55 88-01297 1.13.67 

19 Niels van Eek Hoogeveen 1.10.53 89-00793 1.13.91 

20 Robert de Gruijl Van Vliet Barracuda 1.10.03 86-01035 1.14.10 

21 W ietse Beerens De Dommelbaarzen 1.09.65 87-00159 1.14.63 

22 Mike Veenstra OZ&PC 1.12.92 88-03479 1.14.85 

2 3 Bas Tietze W Z&PC 1.13.02 87-03351 1.14.86 

24 Raldi Jolink RZC 1.11.25 88-01715 1.15.00 

25 Mitch Lont De DolfijnSPAX 1.11.45 87-02093 1.15.18 

26 Thomas Verburg MNC Dordrecht 1.10.96 88-03533 1.15.28 

27 Edward Buitenwerf DZ&PC 1.10.84 89-00531 1.15.39 

28 Roland Boon NDD 1.12.29 88-00397 1.15.75 

Diederik Smit Hoorn 1.13.39 88-03167 1.15.75 

30 Maxim van Gelfen Hoogeveen 1.11.85 88-01073 1.15.84 

31 Joep Smeets MOSA-regio 1.13.89 88-03159 1.16.02h 

32 Mark Kok MNC Dordrecht 1.12.42 87-01785 1.16.25 

33 Pelger de Jong ZV Vlaardingen 1.13.55 88-01733 1.16.34 

34 Jaap v/d Vegte DZ&PC 1.14.55 88-03485 1.16.42 

35 Bram Mommers Aquamigos(SG) 1.12.01 76-00647 1.16.45 

36 Kenny van Krieken De Dommelbaarzen 1.15.61 90-01675 1.17.50 

37 Kas Kop Jansen Van Vliet Barracuda 1.10.35 85-01423 1.18.05 

38 Quint Ottens VZC Veenendaal 1.14.70 87-04583 1.18.07 

39 Jeroen Bonten SBC2000(SG) 1.14.15 88-00377 1.18.96 

40 Robert Taal DES 1.10.51 86-03043 1.19.33 

41 Martijn Dolk MNC Dordrecht 1.15.06 89-00737 1.19.49 

42 Bart Alberts MOSA-regio 1.17.60 89-00033 1.19.79 

43 Erik Verstraelen MOSA-regio 1.17.48 90-03065 1.19.80 

44 Sirnon Veenstra DWK-XCESS 1.15.64 90-04377 1.20.28 

45 Remko Meijers MNC Dordrecht 1.19.23 88-02373 1.21 .18 

46 Erwin vd Haar VZC Veenendaal 1.20.00 90-01079 1.22.00 

4 7 Kay Beimin De Whee 1.18.56 89-00163 1.22.1 1 

WAS.- tel023-5359838// Licentie KNZB- Nieuwegein Blad 1 



Dutch Open GP Dordrecht deel 4 
:::1 - 03-2 004 ·:J '?pr i n t •:'lffi 12:13:07 

I - -vt.:J 

.~/L 
·~ 

Uitslag progr.nr. 28 100 meter schoolslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
48 Chris Al Hoorn 1.22.54 91-00015 1.23.35 
49 Nick van lngen MNC Dordrecht 1.28.95 88-01647 1.23.87 
50 Pim Mulders Aquamigos(SG) 1.19.62 88-02467 1.24.52 
51 Dominik Bujakiewicz ZV Vlaardingen 1.22.76 90-04463 1.24.69 
52 Vincent van Velsen ZPB H&L 1.21 .70 87-03477 1.26.14 
53 Fabian Beimin De W hee 1.27.05 91-00087 1.30.09 
54 Oskar Bles SBC2000(SG) 1.28.36 91-00153 1.33.06 
55 Chrisliaan Mooiman ZV Vlaardingen 1.26.64 91-01619 1.33.14 

Stefan van de Stoep De Kempvis 1.11.44 84-02167 1.15.85 SJ 

Pim Smolders SBC2000(SG) 1.12.93 88-03179 1.18.19 SK 

Roy Puyman Aquamigos(SG) 1.10.96 86-02493 Ziek zk 

Wilbert Benschop de DeveJ· 1.16.64 90-00181 Ziek zk 

Jasper de Reus De Kempvis 1.10.37 80-01235 Ziek zk 

Pieter Jan Vidts First 1.08.20 87-pvidt Ziek zk 

WAS.- tel023-5359838 IJ Licentie KNZB- Nieuwegein Blad 2 



Dutch Open GP Dordrecht deel 4 
:1 - 03 - 200 4 geprint om 12: 43 : 40 

Uitslag progr.nr. 29 50 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging lntijd St .nr. Eindtijd Dis 

1 Annabel Kosten AZ& PC 0.25.22 77-00424 0.26.49 

2 Femke Heemskerk De Ziji-LGB 0.26.17 87-05224 0.26.99h 

3 Ranomi Kromowidjojo TriVia 0.27.04 90-02156 0.27.25 

4 Mariëlle Janssen RZC 0.26.43 82-00760 0.27.31h 

5 Annelotte Hendriksen Columbiaan 0.26.69 88-01692 0.27.33 

6 Maaike van den Brand DES 0.26.24 80-00154 0.27.74 

Saskia de Jonge 'I Tolhekke 0.26.21 86-01826 0.27.74 

8 Marina Scheepbouwer De Whee 0.26.99 84-02154 0.27.83 

9 Marieke Stuiver MNC Dordrecht 0.27.66 85-02812 0.27.84 

10 Hedwig Kikkert TriVia 0.27.53 85-01566 0.27.95 

11 Mieke Veens HZPC 0.26.96 85-02944 0.27.98 

12 lngrid Bank Rapido'82 0.27.00 87-00170 0.28.35 

13 Sophie Veldhuis Heidelberg 0.27.75 88-04428 0.28.35* 

14 Elinare de Jong De Otters Het Gooi 0.27.38 89-02072 0.28.41 

15 Fransisca Blok De DolfijnSPAX 0.27.46 80-00104 0.28.63 

16 Karen Denlener ZV Vlaardingen 0.28.07 88-00922 0.28.87 

17 Laurien Ruigrok ZPB H&L 0.27.91 88-03754 0.29.12 

18 Laetitia Faget S.F.O.C.France 0.28.22 80-lfage 0.29.16 

19 Sabrina Buur PSV 0.28.63 85-00526 0.29~ 18 

20 Anne Boomars OZ&PC 0.29.57 89-00460 0.29.23 

21 Ziarah Janssen BZV 0.28.52 90-01760 0.29.32 

22 Carmen de Ridder Koewacht 0 .28.26 88-03634 0.29.35 

23 Marike Boersen VZC Veenendaal 0.28.82 88-00402 0.29.44 

24 Suzanne Erdbrink vzc Veenendaal 0.29.22 87-01150 0.29.57 

25 Ramona van den Berg De Lansingh 0.28.45 86-04636 0.29.64 

26 Celine vd Nooy WZ&PC 0.29.47 86-04842 0.29.81 

27 Renata van den Berg De Lansingh 0.28.76 88-05368 0.29.82 

28 Marloes Oldenburg wvz 0.28.60 88-03218 0.29.85 

Stevanie Bos DWK-XCESS 0.29.93 87-00472 0.29.85 

"30 Sabrina van Vu uren De Lansingh 0.28.78 89-04528 0.29.91 

31 Debbie Hesen HZPC 0.29.07 86-01528 0.30.03 

32 Nadya Putter ZV Vlaardingen 0.2901 83-01630 0.30.04 

33 Natalie v.d. Hoeven De Kempvis 0.29.15 89-01786 0.30.09 

34 Robin Handana De DolfijnSPAX 0.30.18 90-01350 0.30.12 

35 Karin Ursem Hoorn 0.28.23 89-04178 0.30.15 

36 Sirnone de Wit Hoorn 0.29.27 86-04152 0.30.23 

37 Leonie van Maanen DWK-XCESS 0.29.49 88-02822 0.30.30 

38 Babeth van Hannen OZ&PC 0.30.11 89-01564 0.30.34 

39 Tara Oldenhave NDD 0.30.31 91-02328 0.30.43 

40 Evelien Alderliesten Wiekslag 0.29.76 87-00052 0.30.47 

41 Neiske Becks MOSA-regio 0.30.86 91-00138 0.30.68 

42 Eefje Roks SBC2000(SG) 0.30.50 89-06082 0.30.69 

43 Renale Elvers ZPB H&L 0.30.77 91-05194 0.30.72 

44 Jolanda Post Z&PC DIO 0.29.72 90-04848 0.30.75 

45 Mea Ferreira SG Haaglanden 0.29.59 89-01194 0.30.76 

4 6 Laura van der Stee DeZiji-LGB 0.29.32 89-03946 0.30.85 

47 Kim Mos DES 0.30.42 87-02840 0.30.89 

WAS.- tei :023-5359838 /1 Licentie: KNZB- Nieuwegein Blad 1 
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Dutch Open GP Dordrecht deel 4 
:::1 - 03 -::: 004 geprint om 12:43:40 

Uitslag progr.nr. 29 50 meter vrije slag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

Lesley Koopmans De Ziji-LGB 0.30.20 90-05692 0.30.89 

Tessa Vreeburg De Ziji-LGB 0.30.30 91-03358 0.30.89 
50 Maaike de Waard de Devel 0.29.41 90-04132 0.31.04 
51 Yanicke Stekelenburg ZPCNumansdorp 0.31.16 90-03606 0.31.05 
52 Suzanne van der Zee de Devel 0.30.06 90-04452 0.31.22 
53 Myrthe Lampe de Devel 0.31.13 90-02236 0.31.40 
54 Sasha Koreman MNC Dordrecht 0.30.78 86-02046 0.31.44 
55 Kimberley Bouwmeester MNC Dordrecht 0.30.64 89-00542 0.31.49 
56 Lisanne Duyst Hoorn 0.31.24 90-00938 0.31.52 
57 Sharon Olaria RZ 0.32.45 90-02780 0.32.68 
58 Myrna Snels Aquamigos(SG) 0.32.41 87-03828 0.33.44 
59 Vivienne vd Dungen Aquamigos(SG) 0.33.67 90-05334 0.34.01 
60 Neeltje van Wijk Aquamigos(SG) 0.32.43 89-04724 0.34.16 

Manon van Rooijen De Kempvis 0.26.50 82-01404 0.27.55 BM 

Kimberly Nannes DES 0.29.75 87-02902 Ziek Zk 

Michelle Nannes DES 0.29.84 89-03002 Ziek Zk 

Manon van Vulpen PSV 0.26.98 87-04494 Ziek zk 

WAS.- tei:023-5359838// Licentie KNZB- Nieuwegein Blad 2 



Dutch Open GP Dordrecht deel 4 
:1 - 03 - 2004 g eprint -:·tn 12 : 45: 43 

Uitslag progr.nr. 30 

Naam 

1 Damien Cucumel 

2 Axel Könneker 

3 Lars Conrad 

4 Bas van Velthoven 

5 Swadric Abdourazakou 

6 Ever! Roobeek 

7 Alf van de Knoop 

8 Ronald Vullings 

9 Edouard Demaldent 

10 Michael van der Linden 

11 Daan van Boxmeer 

12 Joost Krommenhoek 

13 Dirk Gielink 

Stefan de Die 

15 Arjan van der Plaat 

16 Tarikh Janssen 

17 Bas van der Ven 

18 Yaïr Wildeboer Nanere 

Paolo Ascer 

20 Joost Sprakel 

21 Joost Reijns 

2 2 Peter Kortekaas 

23 Raga Flores 

24 Olaf Kappeteyn 

25 Stefan van de Stoep 

2 6 Sief Comello 

27 Victor den Heijer 

28 Ricardo Kombrink 

29 Mike Krapels 

30 Vincent de Ruiter 

31 Joost Mulder 

32 Eelke Kraak 

33 Thomas Verburg 

34 Stefan Groeneweg 

35 Terrence Olaria 

Luc Decker 

37 Chrisliaan Sloof 

38 Jan Heine Sloot 

39 Niels Koster 

40 Frank Boon 

41 Joep Groot 

4 2 Bas Tietze 

4 3 Wouter Smid! 

44 Remi Ouborg 

4 5 Jaco v Gent 

4 6 Bart Beemster 

4 7 Peter van Heukelem 

50 meter vrije slag heren 

Vereniging 

S.F.O.C.France 

SG Dortmund 

Wasserfreunde'98 

DeZiji-LGB 

S.F.O.C.France 

De Waalstroom 

DES 

Zeester-Meerval 

S.F.O.C.France 

LZ 1886 

Zeester-Meerval 

LZ 1886 

De Waalstroom 

De Schelde 

W iekslag 

BZV 

Zeester-Meerval 

TriVia 

S.F.O.C.France 

Hoogeveen 

Hoorn 

Columbiaan 

BZV 

De Kempvis 

De Kempvis 

OZ&PC 

De Futen 

GZC DONK 

Van Vliet Barracuda 

Poseidon'56 

SBC2000(SG) 

OZ&PC 

MNC Dordrecht 

De Lansingh 

RZ 

S.F.O.C.France 

RZC 

DZ&PC 

Hoogeveen 

De Lansingh 

Hoorn 

WZ&PC 

OZ&PC 

De Lansingh 

VZC Veenendaal 

WZ&PC 

TriVia 

lntijd 

0.23.30 

0.23.88 

0.23.14 

0.23.68 

0.23.87 

0.24.22 

0.23.48 

0.23.91 

0.24.20 

0.23.92 

0.24.06 

0.23.44 

0.24.93 

0.24.37 

0.24.72 

0.24.87 

0.24.48 

0.24.95 

0.24.81 

0.24.36 

0.24.82 

0.25.75 

0.24.74 

0.25.06 

0.25.42 

0.25.80 

0.25.25 

0.25.64 

0.25.51 

0.25.57 

0.25.03 

0.25.46 

0.25.57 

0.25.78 

0.25.01 

0.24.65 

0.25.69 

0.26.06 

0.25.72 

0.26.31 

0.26.26 

0.27.62 

0.26.08 

0.26.50 

0.26.48 

0.26.67 

0.25.92 

St. nr. 

70-dcucu 

84-akonn 

76-lconr 

85-02695 

84-sabdo 

86-02601 

83-01153 

87-03655 

81-edema 

86-01921 

81 -00221 

84-01293 

83-00741 

86-03905 

86-02403 

87-04223 

86-03219 

88-03851 

81-pasce 

86-02949 

87-02725 

81-00949 

89-00903 

69-00503 

84-02167 

88-01133 

83-00867 

89-0171 9 

85-01457 

90-02525 

86-02153 

87-01861 

88-03533 

89-01039 

86-02249 

77-ldeck 

87-03073 

88-03143 

87-01851 

88-00391 

87-01149 

87-03351 

87-03093 

88-0261 1 

80-00403 

87-00153 

89-01 243 

Eindtijd Dis 

0.24.18 

0.24.60 

0.24.66 

0.24.73 

0.24.77 

0.24.82 

0.24.84 

0.24.87 

0.25.10 

0.25.11 

0.25.14 

0.25.21 

0.25.22 

0.25.22 

0.25.38 

0.25.47 

0.25.49 

0.25.54 

0.25.54 

0.25.66 

0.25.77 

0.25.78 

0.25.79 

0.25.81 

0.25.88 

0.25.89 

0.26.08 

0.26.16 

0.26.17 

0.26.18 

0.26.20 

0.26.25 

0.26.27 

0.26.33 

0.26.50 

0.26.50 

0.26.51 

0.26.62 

0.26.63 

0.26.77 

0.26.93 

0.27.17h 

0.27.1 8 

0.27.20 

0.27.24 

0.27.32 

0.27.35 

WAS.- tei:023-5359838 11 Licentie: KNZB- Nieuwegein Blad 1 



Dutch Open GP Dordrecht deel 4 
:::l - 03 - 2004 geprint ·:• tll 12:45: 43 

Uitslag progr.nr. 30 50 meter vrije slag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 
48 Remco Evers ZPCNumansdorp 0.26.79 89-00865 0.27.47 
49 Aljan Tempel Hoogeveen 0.27.29 90-02873 0.27.48 
50 Mark van Rooij Aquamigos(SG) 0.26.40 87-02799 0.27.50 
51 Wouter De Temmerman First 0.26.52 86-wtem 0.27.58 
52 Jeroen Beemster WZ&PC 0.26.45 87-00155 0.27.59 
53 Mark van Noorloos de Devel 0.26.94 88-02523 0.27.61 
54 Johannes Nijboer DZ&PC 0.27.01 87-02351 0.27.64 
55 Philippe vd Dungen Aquamigos(SG) 0.26.77 88-00893 0.27.69 
56 Rutger van Veen de Devel 0.26.79 89-03251 0.27.84 
57 Gregory Pratlong S.F.O.C.France 0.25.97 81 -gprat 0.28.00 
58 Leen van der Plaat Wiekslag 0.27.43 90-02291 0.28.06 
59 Björn de Groot de Devel 0.26.83 86-01023 0.28.11 
60 Mennov Ginkei VZC Veenendaal 0.28.34 91-00703 0.28.13 
61 Ekrem Dursun De Ziji-LGB 0.28.02 90-00757 0.28.52 
62 Randy Wajwakana DES 0.28.91 90-03205 0.28.63 
63 Jeffrey Stam Hoorn 0.28.45 89-04399 0.28.65 
64 Ferdi Havelaar MNC Dordrecht 0.27.22 88-01 307 0.28.73 
65 Pim Smolders SBC2000(SG) 0.27.56 88-03179 0.28.79 
66 Jason van den Burg ZPB H&L 0.30.82 90-00509 0.28.89 
67 Marc Catsburg MNC Dordrecht 0.27.79 90-00533 0.28.97 
68 Marck Bonten SBC2000(SG) 0.28.60 87-00345 0.29.19 
69 Frank Hoogenboom de Devel 0.28.36 89-01315 0.29.32 
70 Theo Beglinger De Ziji-LGB 0.29.68 90-00159 0.29.41 
71 Nick Klatten ZPB H&L 0.28.09 90-01551 0.29.61 
72 Dominik Bujakiewicz ZV Vlaardingen 0.29.49 90-04463 0.29.78 
73 Bjorn vd Goor Aquamigos(SG) 0.29.82 89-00999 0.29.87 
74 Niels van Polanen De Ziji-LGB 0.30.43 91-01809 0.30.13 
75 Sjoerd Sieval DeZiji-LGB 0.30.73 90-02663 0.30.14 
76 Remco Bonten SBC2000(SG) 0.31.68 90-00323 0.30.66 

Stefhan van Esch Aquamigos(SG) 0.26.14 81-00473 Ziek Zk 

Stefan Wesolowski SBC2000(SG) 0.28.93 91-02539 Ziek zk 

Jan Kersten Columbiaan 0.25.38 86-01561 Ziek zk 

Rudy Slegers Aquamigos(SG) 0.25.55 84-02071 Ziek zk 

Meivin Folkers de Devel 0.31.39 91 -00645 Ziek zk 

Pi eter Jan Vidts First 0.24.62 87-pvidt Ziek zk 

WAS.- tei:023-5359838// Licentie: KNZB- Nieuwegein Blad 2 



Dutch Open GP Dordrecht deel 4 
21 -03 -ZOO~ geprint om 12:55:20 

Uitslag progr.nr. 31 200 meter rugslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
1 Lenneke van Schaik LZ 1886 2.17.86 86-03124 2.21.90 1.09.42 

2 Mariet Koster Hoogeveen 2.15.93 83-01162 2.22.09 1.09.48 

3 Wendy vd Zanden PSV 2.24.13 88-05004 2.23.59 1.09.55 

4 Evelien Sohl Rapido'82 2.24.55 86-03346 2.29.50 1.12.74 

5 EvyWitlox RZC 2.25.41 88-04946 2.30.60 1.12.07 

6 Mariska v.d. Tol LZ 1886 2.22.39 86-03558 2.30.64 1.12.30 

7 Linda Everlo OZ&PC 2.25.45 88-01242 2.32.88 1.15.06 

8 Kyra Althanning OZ&PC 2.26.64 87-00068 2.33.26 1.15.35 

9 Eveline Hamstra TriVia 2.21.03 85-01140 2.33.82 1.13.42 

10 Pauline Scheepbouwer De Whee 2.26 03 87-03578 2.34.87 1.1 5.82 

11 Lieke Verouden HZPC 2.28.91 90-03948 2.38.04 1.19.10 

12 Daphne ten Brink WZ&PC 2.19.15 85-00454 2.39.00 1.14.27 

13 Charon Blok DWK-XCESS 2.29.70 86-00364 2.41.12 1.17.08 

14 Tanja Peeters MOSA-regio 2.41 .18 91-02428 2.41.99 1.19.92 

15 Marloes Resink DWK-XCESS 2.30.51 90-03078 2.42.49 1.1 8.97 

16 Maryse Lampe de Devel 2.40.31 87-02458 2.46.41 1.20.86 

WAS.- tel023-5359838 11 Licentie: KNZB- Nieuwegein Blad 1 



/3, to· 

Dutch Open GP Dordrecht deel 4 .~~ . ~ 
:1-03-2004 ·;1"=t=orint om 13:05:24 

Uitslag progr.nr. 32 200 meter rugslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 100m 
1 John Keetman DWK-XC ESS 2.02.33 84-01145 2.08.55 1.03.84 

2 Sieffen Driesen SV Bayer W uppertal 1.59.82 81-sdrie 2.11.23 1.04.51 

3 Kristoffer Sjostedt S.F.O.C.France 208.79 81 -ksjos 2.11.62 1.03.89 

4 Nicolas Dubreuil S.F.O.C.France 2.10.32 70-ndubr 2.13.52 1.06.03 

5 Raymond van de Merwe DES 2.10.32 86-02077 2.16.83 1.07.33 

6 Jeroen de Vos PSV 2.19.41 86-03387 2.17.29 1.06.79 

7 Johan Westerhuis DZ&PC 2.11.52 87-03763 2.18.80 1.07.43 

8 Stanley Vleerlaag WZ&PC 20882 85-02813 2.18.94 1.06.65 

9 Jurjen Smits DZ&PC 2.10.41 89-05535 2.21.13 1.08.88 

10 Perry Arentsen RZC 2.12.44 88-00073 2.21.24 1.08.79 

11 Marlijn Smeets wvz 2.10.96 81-01555 2.21.56 1.09.95 

12 Wouter Smeets wvz 2.08.88 84-02093 2.22.11 1.08.88 

13 Sander Bouts RZ 2.10.89 85-00331 2.22.17 1.10.32 

14 Michael Schilders De Kempvis 2.18.28 88-03011 2.23.53 1.11.29 

15 Johan Roos WZ&PC 2.14.94 83-01817 2.23.56 1.08.28 

16 Marvin vd Schaaf De Dolfijn SPAX 2.17.78 88-02975 2.25.58 1.11.50 

17 Niek de Ridder Koewacht 2.17.24 88-02819 2.27.51 1.11.06 

18 Sander Smeets wvz 2.15.98 84-02091 2.28.09 1.11.29 

19 Mark Oude Bennink OZ&PC 2.21.74 87-02489 2.28.54 1.10.85 

20 Mathijs Brandhorst OZ&PC 2.21.68 88-00481 2.29.46 1.11.67 

21 Peter Sohl Rapido'82 2.28.95 88-03203 2.31.12 1.13.48 

22 Jaco v Gent VZC Veenendaal 2.26.13 80-00403 2.34.55 1.14.58 

23 Mark van Noorloos de Devel 2.32.58 88-02523 2.35.18 1.15.72 

24 Sander van Elburg Altena(SG) 2.25.00 88-00937 2.37.14 1.15.62 

25 Wouter Allard Rapido'82 2.35.54 90-00031 2.41.42 1.18.77 

Jan Kersten Columbiaan 2.10.34 86-01561 Ziek Zk 

Maarten Edelijn DWK-XCESS 2.23.27 86-00755 Ziek Zk 

Merijn Ellenkamp NDD 2.13.31 85-00691 Ziek Zk 
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Dutch Open GP Dordrecht deel 5 

Uitslag progr.nr. 121 

Naam 

1 Haike van Stralen 

2 Femke Heemskerk 

3 Annabel Kosten 

4 Etta vd We1jden 

5 Manon van Rooyen 

6 Rieneke Terink 

7 Karin Kraa ijeveld 

8 Wendy vd Zanden 

U1--•ag progr.nr. 122 

Naam 

1 Lars Conrad 

2 Christian Ke!ler 

3 Marlijn Zuijdweg 

4 Axel Könneker 

5 Paolo Ascer 

6 Arnold van Bavel 

7 Bas van Velthoven 

8 Lionel Vallat 

Uitslag progr.nr. 123 

Naam 

1 lnge Dekker 

2 Hedw1g Kikkert 

:3 Carina Rump 

Anita Scheper 

5 Laetitia Faget 

6 Ranomi Kromowidjojo 

7 Caroline Stuut 

8 Mieke Veens 

Uitslag progr.nr. 123b 

Naam 

1 Elinare de Jong 

2 Sascha de Bruijn 

3 Froukje Veltman 

4 Kelly ter Doest 

5 Maaike de Waard 

6 Marlynn Vermeer 

7 Kimberley Bouwmeester 

8 Mea Ferreira 

200 meter vrije slag dames 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

De Kempvis 2.03.42 83-01926 2.02.95 
De Ziji-LGB 2.06.30 87-05224 2.03.62 
AZ& PC 20888 • 77-00424 2.05.73 
MNC Dordrecht 2.06.86 79-00974 2.07.17 
De Kempvis 2.08.96 82-01404 2.07.49 
DWK-XCESS 2.07.23 84-02424 2.07.87 
MNC Dordrecht 209 68 85-01710 2.09.10 
PSV 2.11.07 88-05004 2.11.75 

200 meter vrije slag heren 

Verenig ing lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

Wasserfreunde'98 1.54.56 76-lconr 1.51.37 
SG Essen 1.55.59h 72-ckell 1.51.99 
De Kempvis 1.55.49h 76-01055 1.53.40 
SG Dortmund 1.55.83 84-akonn 1.54.09 
S.F.O.C.France 1.55.48h 81-pasce 1.54.18 
De Kempvis 1.53.76 81 -00063 1.54.34 
DeZiji-LGB 1.55.52 85-02695 1.57.07 
S.F.O.C.France 1.57.12 83-lvall 1.57.42 

100 meter vlinderslag dames 

Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

De Kempvis 1.00.42 85-00628 1.00.41 
TriVia 1.04.69 85-01566 1.04.90 
SG Dortmund 1.06.97 89-crump 1.05.35 
Hoogeveen 1.06.25 88-03862 1.05.68 
S.F.O.C.France 1.06.67 80-lfage 1.06.49 
TriVia 1.07.74 90-02156 1.06.74 
DZ&PC 1.08.43 88-04216 1.07.46 
HZPC 1.10.43 85-02944 1.10.03 

100 meter vlinderslag meisjes jeugd/junioren 

Verenig ing lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

De Otters Het Gooi 1.10.77 89-02072 1.09.51 
De Kempvis 1.10.65 88-00680 1.10.56 
't Tolhekke 1.12.24 89-04238 1.10.68 
De W hee 1.11.81 91-00750 1.11.16 
de Devel 1.12.03 90-04132 1.11.68 
De Kempvis 1.12.48 89-04320 1.11.81 
MNC Dordrecht 1.14.07 89-00542 1.13.21 
SG Haaglanden 1.13.87 89-01194 1.13.86 
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SOm 100m 
0.59.90 

1.00.96 

1.00.15 

1 02.16 

1.02.54 

1.02.35 

1.02.60 

1.03.61 

SOm 100m 
0 53.82 

0.54.34 

0.55.17 

0.55.47 

0.56.01 

0.55.28 

0.56.46 

0.57.53 
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Dutch Open GP Dordrecht deel 5 
:::1 - 03 - 2004 '::i'=t:·rint ·:·m 16:11 : 49 

Uitslag progr.nr. 124 100 meter vlinderslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Joris Keizer PSV 0.56.56 79-00627 0.53.67 
2 Thomas Rupprath SV Bayer Wuppertal 0.52.54 77-trupp 0.53.89 
3 Stefan Aartsen De Kempvis 0.55.73 75-00007 0.55.45 
4 Martin Runde SG Dortmund 0.57.30 82-mrund 0.57.29 
5 Luc Decker S.F.O.C.France 0.58.36 77-ldeck 0.58.08 
6 Joeri Verlinden RZ 0.58.57 88-03549 0.58.20 
7 Joost Sprakel Hoogeveen 0.59.00 86-02949 0.59.02 
8 Vincent Pecci S.F.O.C.France 0.59.56 81-vpecc 1.00.21 

Uitslag progr.nr. 124b 100 meter vlinderslag jongens junioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Roland Boon NDD 1.03.92* 88-00397 1.02.38 
2 Raga Flores BZV 1.03.21 89-00903 1.03.20 
3 Remco Evers ZPCNumansdorp 1.04.13 89-00865 1.03.41 
4 Yaïr W ildeboer Nanere TriVia 1.03.37 88-03851 1.03.49 
5 Stefan Groeneweg De Lansingh 1.03.29 89-01039 1.03.50 
6 Vincent de Ruiter Poseidon'56 1.04.63 90-02525 1.04.11 
7 Rutger van Veen de Devel 1.04.24 89-03251 1.04.77 
8 Raldi Jolink RZC 1.05.19 88-01715 1.05.89 

Uitslag progr.nr. 125 50 meter rugslag dames 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Lenneke van Schaik LZ 1886 0.30.97 86-03124 0.30.33 
2 Sabrina Buur PSV 0.31.12 85-00526 0.30.72 
3 Mariet Koster Hoogeveen 0.31.61 83-01162 0.31.06 
4 Eveline Hamstra TriVia 0.31.66 85-01140 0.31.42 
5 Daphne ten Brink WZ&PC 0.31.83 85-00454 0.31.64 
6 Mariska v.d. Tol LZ 1886 0.32.42 86-03558 0.32.21 
7 EvyWitlox RZC 0.32.90 88-04946 0.32.35 
8 Danya Muilwijk MNC Dordrecht 0.33.07 88-03100 0.32.60 

Uitslag progr.nr. 126 50 meter rugslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 

1 Thomas Rupprath SV Bayer Wuppertal 0.26.19 77-trupp 0.26.36 
2 John Keetman DWK-XCESS 0.28 06 84-01145 0.27.69 
3 Nicelas Dubreuil S.F. O.C.France 0.28.21 70-ndubr 0.27.96 
4 Paolo Ascer S.F.O.C.France 0.28.76 81-pasce 0.28.16 
5 Dirk Gielink De Waalstroom 0.28.30 83-00741 0.28.23 
6 Riek Hagelstein VZC Veenendaal 0.28.63 86-01067 0.28.47 
7 Stanley Vleerlaag WZ&PC 0.28.91 85-02813 0.28.74 
8 Jasper de Jong MNC Dordrecht 0.28.91 85-01219 0.28.84 
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Dutch Open GP Dordrecht deel 5 
21-0 3-2004 g e pri nt om 16:38:37 

Uitslag progr.nr. 127 100 meter schoolslag dames 

Naam Vereniging lntijd St .nr. Eindtijd Dis 50m 
1 Moniek Nijhuis OZ&PC 1.12.52 88-03188 1.11.88 
2 Miranda Bosma MOSA-regio 1.14.80 78-00098 1.13.40 
3 Paula Boot PSV 1.15.80 77-00098 1.15.95 
4 Lia Dekker DZ&PC 1.17.88 87-00830 1.16.11 
5 Marcia Gaspersz SG Haaglanden 1.18.15 89-01270 1.16.87 
6 Suzan v I den Bogaard RZ 1.17.78 89-00450 1.17.77 
7 Larissa Brak De Ziji-LGB 1.17.18 88-00572 1.18.09 
8 Sharon Teunissen OZ&PC 1.19.22 89-04088 1.19.05 

Uitslag progr.nr. 127b 100 meter schoolslag meisjes jeugd/junioren 

Naam Vereniging lntijd St .nr. Eindtijd Dis 50m 
1 Loes Wijlens OZ&PC 1.22.18* 89-04728 1.19.37 
2 Ni na F erreira SG Haaglanden 1.20.15 89-01196 1.21.77 
3 Lisa Nijland DeWhee 1.22.54 91-02272 1.21.91 
4 Nienke van Eek Hoogeveen 1.22.99 91-00838 1.22.04 
5 Sharayah Diphoorn Hoogeveen 1.24.47 91 -00738 1.22.55 
6 Yvonne van de Pol DWK-XCESS 1.26.94 88-03472 1.25.24 
7 Tanja Peeters MOSA-regio 1.25.30* 91-02428 1.27.02 

Susanne v.d. Linden Z&PC OIO 1.26.75 88-02736 no no 

Milou Smits DeZiji-LGB 1.23.96 89-03886 Ziek zk 

Uitslag progr.nr. 128 100 meter schoolslag heren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis 50m 
1 Lennart Stekelenburg MNC Dordrecht 1.05.68 86-02979 1.04.96 
2 Martin de Wildt PSV 1 0699 74-00937 1.06.39 
3 Hanno van Binsbergen VZC Veenendaal 1.08.37 79-00109 1.07.60 
4 Niels vd Hoek MNC Dordrecht 1.08.34 83-00921 1.07.93 
5 Stephan van Rooden PSV 1.09.65 84-01917 1.09.14 
6 Martin Gildemeester DZ&PC 1.09.31 80-00419 1.09.44 
7 Vincent Pecci S.F.O.C.France 1.09.44 81-vpecc 1.09.96 
8 Gregory Pratlong S.F.O.C.France 1.08.95 81-gprat 1.10.36 

Uitslag progr.nr. 128b 100 meter schoolslag jongens junioren 

Naam Vereniging lntijd St. nr. Eindtijd Dis SOm 
1 Niels van Eek Hoogeveen 1.13.91 89-00793 1.11.51 
2 Tom Odding TriVia 1.12.26 89-02301 1.12.75 
3 Jurrien Hartman ZV Vlaardingen 1.13.67 88-01297 1.12.93 
4 Edward Buitenwerf DZ&PC 1.15.39 89-00531 1.13.40 
5 Mike Veenstra OZ&PC 1.14.85 88-03479 1.13.78 
6 Maxim van Geffen Hoogeveen 1.15.84 88-01073 1.14.88 
7 Joep Smeets MOSA-regio 1.16.02h 88-03159 1.15.40 
8 Thomas Verburg MNC Dordrecht 1.15.28 88-03533 1.16.01 
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Dutch Open GP Dordrecht deel 5 
::::1-03-2004 9'=t=-rint 

Uitslag progr.nr. 129 

Naam 

1 Annabel Kosten 

2 Ranomi Kromowidjojo 

3 Annelotte Hendriksen 

4 Mariëlle Janssen 

5 Femke Heemskerk 

6 Maaike van den Brand 

7 Saskia de Jonge 

Marina Scheepbouwer 

Uitslag progr.nr. 130 

Naam 

1 Lars Conrad 

2 Axel Könneker 

3 Bas van Velthoven 

4 Damien Cucumel 

5 Ronald Vullings 

6 Swadric Abdourazakou 

7 Evert Roobeek 

8 Alf van de Knoop 

Uitslag progr.nr. 131 
Naam 

1 Maarten vd Weijden 

om 16:59:39 

50 meter vrije slag dames 

Vereniging lntijd St. nr. 

AZ& PC 0.2649 77-00424 

TriVia 0.27.25 90-02156 

Columbiaan 0.27.33 88-01692 

RZC 0.27.31 h 82-00760 

De Ziji-LGB 0.26.99h 87-05224 

DES 0.27.74 80-00154 

't Tolhekke 0.27.74 86-01826 

De Whee 0.27.83 84-02154 

50 meter vrije slag heren 

Vereniging lntijd St. nr. 

Wasserfreunde'98 0.24.66 76-lconr 

SG Dortmund 0.24.60 84-akonn 

De Ziji-LGB 0.24.73 85-02695 

S.F.O.C.France 0.24.18 70-dcucu 

Zeester-Meerval 0.24.87 87-03655 

S.F.O.C.France 0.24.77 84-sabdo 

De Waalstroom 0.24.82 86-02601 

DES 0.24.84 83-01 153 

800 meter vrije slag heren time trial 
Vereniging 

MNC Dordrecht 

~ t 

lntijd 

0.00.00 

St. nr. 

81-01923 

Eindtijd Dis 

0.26.04 

0.26.87 

0.26.96 

0.26.99 

0.27.00 
0.27.08 

0.27.35 

0.27.35 

Eindtijd Dis 

0.23.59 

0.24.18 

0.24.30 

0.24.44 

0.24.56 

0.24.67 

0.24.80 

0.25.04 

Eindtijd Dis 

8.16.28 

p j 

.. · . . 

100m 200m 400m 
0.58.88 2.0140 4.06.73 NR 


